cO
Girodtalia

3-25/10/2020

< LiﬁazzettadeIIuSpurt \ RCSSpor

Tuttoil rosa e dellavita

Move your Business

encel | @edoensw | folul i sarady

— T ZANETTI —




O

birod'ltalia

AMORE INFINITO 2020

2510.2020 Tappa / Etape [ Stage 21
Cernusco sul Naviglio — Milano TISSOT ITT km 15,7

PROFILO DEL VINCITORE / PORTRAIT DU VAINQUEUR [ WINNER’S PORTRAIT

Filippo Ganna (ITA) & nato a Verbania il 25/07/1996 ed & professionista dal 2017.
Filippo Ganna (ITA) est né & Verbania le 25/07/1996; il est professionnel depuis 2017.
Filippo Ganna (ITA) was born in Verbania on 07/25/1996, and has been professional since 2017.

Vittorie/ Victoires/ Wins:

2015: Lampre - Merida (Trainee as from 1/08)
I: Chrono Champenois

2016: Elite-2
2: GP Laguna; Paris - Roubaix Espoirs

2017: UAE Team Emirates
2018: UAE Team Emirates

2019: Team INEOS
3: Tour La Provence, Stage 1: Saintes-Maries-de-la-Mer L.T.T,; National Championships Italy (Bedonia) LT.T,; BinckBank
Tour, Stage 6: Den Haag I.T.T.

2020: Team INEOS GRENADIER

7: National Championships Italy (Bassano del Grappa - Cittadella) LT.7,; Tirreno - Adriatico, Stage 8: San Benedetto del
Tronto L.T.T,; World Championships (Imola) LT.T,; Tappa Monreale — Palermo I.T.T. del 103° Giro d'ltalio; Tappa Mileto —
Camigliatello Silano del 103° Giro d'ltalia; Tappa Conegliano — Valdobbiadene (Prosecco Superiore Wine Stage) I.T.T.
del 103° Giro d'ltalia; Tappa Cernusco sul Naviglio — Milano LT.T. del 103° Giro d'ltalia
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AMORE INFINITO 2020

Tappa / Etape / Stage 21

Cernusco sul Naviglio - Milano TISSOT ITT

km 15.7

CLASSIFICA DI TAPPA [ CLASSEMENT D'ETAPE [ STAGE STANDING

Mediia: 54,556 km/h

POS TEMPO  DISTACCO NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI
1 17:16.55 164 GANNA Filippo Y ITA IGD INEOS GRENADIERS 10009164056
2 17:48.08 31.53 152 CAMPENAERTS Victor BEL NTT NTT PRO CYCLING 10008913371
3 17:48.87 32.32 163 DENNIS Rohan AUS IGD INEOS GRENADIERS 10005889193
4 17:57.28 40.73 81 ALMEIDA Joao Y POR DQT DECEUNINCK - QUICK - STEP 10010784057
5 17:57.67 41.12 106 SCOTSON Miles AUS GFC GROUPAMA - FDJ 10007809894
6 18:00.44 43.89 62 CERNY Josef CZE CCC CCC TEAM 10007523241
7 18:00.90 44.35 183 HAGA Chad USA SUN TEAM SUNWEB 10007881333
8 18:02.57 46.02 206 MCNULTY Brandon Y USA UAD UAE TEAM EMIRATES 10015092372
9 18:03.06 46.51 64 GRADEK Kamil POL CCC CCC TEAM 10005750262
10 18:03.68 4713 38 TRATNIK Jan SLO TBM BAHRAIN - MCLAREN 10006486452
11 18:11.05 54.50 181 KELDERMAN Wilco NED SUN TEAM SUNWEB 10006473015
12 18:14.43 57.88 188 TUSVELD Martijn NED SUN TEAM SUNWEB 10007296707
13 18:14.90 58.35 165 GEOGHEGAN HART Tao Y GBR IGD INEOS GRENADIERS 10008673501
14 18:19.34 01:02.79 122 DE GENDT Thomas BEL LTS LOTTO SOUDAL 10004816739
15 18:20.24 01:03.69 53 BODNAR Maciej POL BOH BORA - HANSGROHE 10003349312
16 18:21.34 01:04.79 67 ROSSKOPF Joseph USA CCC CCC TEAM 10006002967
17 18:22.87 01:06.32 115 DOWSETT Alex GBR ISN ISRAEL START - UP NATION 10004881508
18 18:24.81 01:08.26 156 SOBRERO Matteo Y ITA NTT NTT PRO CYCLING 10009976836
19 18:26.57 01:10.02 155 POZZOVIVO Domenico ITA NTT NTT PRO CYCLING 10002692540
20 18:27.25 01:10.70 112 BRANDLE Matthias AUT ISN ISRAEL START - UP NATION 10005391564
21 18:29.84 01:13.29 6 PARET PEINTRE Aurelien Y FRA ALM AG2R LA MONDIALE 10025080746
22 18:30.70 01:14.15 84 HONORE Mikkel Frolich Y DEN DQT DECEUNINCK - QUICK - STEP 10009637033
23 18:30.96 01:14.41 24 FELLINE Fabio ITA AST ASTANA PRO TEAM 10005982456
24 18:32.69 01:16.14 33 BILBAO Pello ESP TBM BAHRAIN - MCLAREN 10007609228
25 18:34.04 01:17.49 154 O'CONNOR Ben Y AUS NTT NTT PRO CYCLING 10009780513
26 18:34.09 01:17.54 201 ULISSI Diego ITA UAD UAE TEAM EMIRATES 10005467952
27 18:35.52 01:18.97 202 BJERG Mikkel Y DEN UAD UAE TEAM EMIRATES 10015825936
28 18:39.05 01:22.50 168 SWIFT Ben GBR IGD INEOS GRENADIERS 10004563327
29 18:42.56 01:26.01 167 PUCCIO Salvatore ITA IGD INEOS GRENADIERS 10005587887
30 18:43.64 01:27.09 191 NIBALI Vincenzo ITA TFS TREK - SEGAFREDO 10002837838
31 18:44.86 01:28.31 21 FUGLSANG Jakob DEN AST ASTANA PRO TEAM 10003401246
32 18:46.28 01:29.73 82 BALLERINI Davide ITA DQT DECEUNINCK - QUICK - STEP 10008661777
33 18:47.59 01:31.04 87 MASNADA Fausto ITA DQT DECEUNINCK - QUICK - STEP 10008912563
34 18:48.21 01:31.66 7 VENDRAME Andrea ITA ALM AG2R LA MONDIALE 10009392412
35 18:50.47 01:33.92 187 OOMEN Sam Y NED SUN TEAM SUNWEB 10008688352
36 18:51.13 01:34.58 56 KONRAD Patrick AUT BOH BORA - HANSGROHE 10007167775
37 18:52.45 01:35.90 151 MEINTJES Louis RSA NTT NTT PRO CYCLING 10007524251
38 18:53.11 01:36.56 185 HINDLEY Jai Y AUS SUN TEAM SUNWEB 10010982909
39 18:54.48 01:37.93 101 DEMARE Arnaud FRA GFC GROUPAMA - FDJ 10006467052
40 18:54.88 01:38.33 8 WARBASSE Lawrence USA ALM AG2R LA MONDIALE 10006003270
41 18:55.21 01:38.66 68 VALTER Attila Y HUN CCC CCC TEAM 10009820727
42 18:57.96 01:41.41 105 KONOVALOVAS Ignatas LTU GFC GROUPAMA - FDJ 10002921805
43 18:59.43 01:42.88 27 RODRIGUEZ Oscar Y ESP AST ASTANA PRO TEAM 10011227631
44 18:59.72 01:43.17 3 BOUCHARD Geoffrey FRA ALM AG2R LA MONDIALE 10011942704
45 19:03.45 01:46.90 61 ZAKARIN lInur RUS CCC CCC TEAM 10005501496
46 19:05.11 01:48.56 203 CONTI Valerio ITA UAD UAE TEAM EMIRATES 10007518692
47 19:06.56 01:50.01 83 HODEG Alvaro Jose Y COL DQT DECEUNINCK - QUICK - STEP 10009230441
48 19:08.00 01:51.45 88 SERRY Pieter BEL DQT DECEUNINCK - QUICK - STEP 10007158580
49 19:09.23 01:52.68 86 KNOX James Y GBR DQT DECEUNINCK - QUICK - STEP 10009966530
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AMORE INFINITO 2020

Tappa / Etape / Stage 21

Cernusco sul Naviglio - Milano TISSOT ITT

km 15.7

CLASSIFICA DI TAPPA [ CLASSEMENT D'ETAPE [ STAGE STANDING

Mediia: 54,556 km/h

POS TEMPO  DISTACCO NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI
50 19:09.73 01:53.18 184 HAMILTON Christopher Y AUS SUN TEAM SUNWEB 10011087686
51 19:11.04 01:54.49 37 PERNSTEINER Hermann AUT TBM BAHRAIN - MCLAREN 10006838480
52 19:12.89 01:56.34 51 SAGAN Peter SVK BOH BORA - HANSGROHE 10005460373
53 19:14.85 01:58.30 92 CAICEDO Jonathan ECU EF1 EF PRO CYCLING 10009484358
54 19:15.48 01:58.93 127 OLDANI Stefano Y ITA LTS LOTTO SOUDAL 10014972538
55 19:15.98 01:59.43 78 ROSSETTO Stephane FRA COF COFIDIS 10004444402
56 19:16.88 02:00.33 54 FABBRO Matteo Y ITA BOH BORA - HANSGROHE 10009095954
57 19:18.88 02:02.33 182 DENZ Nico GER SUN TEAM SUNWEB 10008669659
58 19:20.02 02:03.47 72 CONSONNI Simone ITA COF COFIDIS 10007890730
59 19:20.74 02:04.19 32 BATTAGLIN Enrico ITA TBM BAHRAIN - MCLAREN 10005467447
60 19:21.37 02:04.82 126 HOLMES Matthew GBR LTS LOTTO SOUDAL 10007962973
61 19:21.83 02:05.28 66 MALECKI Kamil Y POL CCC CCC TEAM 10008628637
62 19:22.42 02:05.87 93 CLARKE Simon AUS EF1 EF PRO CYCLING 10003032949
63 19:23.29 02:06.74 95 GUERREIRO Ruben POR EF1 EF PRO CYCLING 10008674612
64 19:23.30 02:06.75 96 KANGERT Tanel EST EF1 EF PRO CYCLING 10003205630
65 19:23.34 02:06.79 102 FRANKINY Kilian SUI GFC GROUPAMA - FDJ 10008672790
66 19:26.20 02:09.65 128 VANHOUCKE Harm Y BEL LTS LOTTO SOUDAL 10014276865
67 19:27.25 02:10.70 35 NOVAK Domen Y SLO TBM BAHRAIN - MCLAREN 10009372406
68 19:28.45 02:11.90 57 MAJKA Rafal POL BOH BORA - HANSGROHE 10005380450
69 19:28.52 02:11.97 36 PADUN Mark Y UKR TBM BAHRAIN - MCLAREN 10010096569
70 19:29.23 02:12.68 76 LE TURNIER Mathias Y FRA COF COFIDIS 10009498001
71 19:29.33 02:12.78 123 DIBBEN Jonathan GBR LTS LOTTO SOUDAL 10008669760
72 19:30.54 02:13.99 124 HAGEN Carl Fredrik NOR LTS LOTTO SOUDAL 10088502578
73 19:31.39 02:14.84 75 HANSEN Jesper DEN COF COFIDIS 10006828174
74 19:31.57 02:15.02 145 SAMITIER Sergio Y ESP MOV MOVISTAR TEAM 10015982954
75 19:31.73 02:15.18 98 WHELAN James Y AUS EF1 EF PRO CYCLING 10046251200
76 19:31.80 02:15.25 63 DE LA PARTE Victor ESP CCC CCC TEAM 10007452816
77 19:31.88 02:15.33 162 CASTROVIEJO NICOLAS Jonathan ESP IGD INEOS GRENADIERS 10004617180
78 19:33.01 02:16.46 212 BEVILACQUA Simone Y ITA THR VINIZABU'- BRADO - KTM 10009974816
79 19:34.86 02:18.31 142 CATALDO Dario ITA MOV MOVISTAR TEAM 10003092765
80 19:37.00 02:20.45 71 VIVIANI Elia ITA COF COFIDIS 10005502914
81 19:38.24 02:21.69 103 GUARNIERI Jacopo ITA GFC GROUPAMA - FDJ 10003284543
82 19:39.89 02:23.34 192 BERNARD Julien FRA TFS TREK - SEGAFREDO 10010034935
83 19:40.61 02:24.06 147 TORRES Albert ESP MOV MOVISTAR TEAM 10005934360
84 19:40.83 02:24.28 204 DOMBROWSKI Joseph Lioyd USA UAD UAE TEAM EMIRATES 10007491717
85 19:41.54 02:24.99 196 MOSCA Jacopo ITA TFS TREK - SEGAFREDO 10007733914
86 19:43.15 02:26.60 31 ARASHIRO Yukiya JPN TBM BAHRAIN - MCLAREN 10004556253
87 19:44.58 02:28.03 195 CONCI Nicola Y ITA TFS TREK-SEGAFREDO 10014404985
88 19:47.30 02:30.75 116 NAVARRO Daniel ESP ISN ISRAEL START - UP NATION 10002514506
89 19:48.41 02:31.86 118 ZABEL Rick GER ISN ISRAEL START - UP NATION 10007506366
90 19:51.14 02:34.59 158 WYSS Danilo SUI NTT NTT PRO CYCLING 10002909980
91 19:51.36 02:34.81 146 SEPULVEDA Eduardo ARG MOV MOVISTAR TEAM 10006564860
92 19:53.20 02:36.65 157 SUNDERLAND Dylan Y AUS NTT NTT PRO CYCLING 10010995841
93 19:53.31 02:36.76 47 TONELLI Alessandro ITA BCF BARDIANI CSF FAIZANE' 10007527786
94 19:53.66 02:37.11 41 CARBONI Giovanni Y ITA BCF BARDIANI CSF FAIZANE' 10009391503
95 19:53.72 02:37.17 16 RAVANELLI Simone Y ITA ANS ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 10010086970
96 19:56.72 02:40.17 23 CONTRERAS Rodrigo COL AST ASTANA PRO TEAM 10009360783
97 19:58.01 02:41.46 214 ROTA Lorenzo Y ITA THR VINIZABU' - BRADO - KTM 10009393523
98 19:58.32 02:41.77 74 HAAS Nathan AUS COF COFIDIS 10005768248
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AMORE INFINITO 2020

Tappa / Etape / Stage 21

Cernusco sul Naviglio - Milano TISSOT ITT

km 15.7

CLASSIFICA DI TAPPA [ CLASSEMENT D'ETAPE [ STAGE STANDING

Mediia: 54,556 km/h

POS TEMPO DISTACCO NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI
99 19:59.73 02:43.18 58 POLJANSKI Pawel POL BOH BORA - HANSGROHE 10005866662

100 20:00.31 02:43.76 2 BIDARD Francois FRA ALM AG2R LA MONDIALE 10009363817
101 20:01.99 02:45.44 148 VILLELLA Davide ITA MOV MOVISTAR TEAM 10008700880
102 20:03.10 02:46.55 52 BENEDETTI Cesare ITA BOH BORA - HANSGROHE 10004694073
103 20:03.84 02:47.29 153 GEBREIGZABHIER Amanuel ERI NTT NTT PRO CYCLING 10009583883
104 20:04.39 02:47.84 121 ARMEE Sander BEL LTS LOTTO SOUDAL 10005708533
105 20:05.28 02:48.73 143 PEDRERO Antonio ESP MOV MOVISTAR TEAM 10006634780
106 20:08.34 02:51.79 25 GREGAARD WILSLY Jonas Y DEN AST ASTANA PRO TEAM 10009765860
107 20:09.09 02:52.54 34 CAPECCHI Eros ITA TBM BAHRAIN - MCLAREN 10003072557
108 20:09.28 02:52.73 11 BAIS Mattia Y ITA ANS ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 10013879771
109 20:09.92 02:53.37 5 HANNINEN Jaakko Y FIN ALM AG2R LA MONDIALE 10009419791
110 20:11.07 02:54.52 77 MATHIS Marco GER COF COFIDIS 10007751694
11 20:14.37 02:57.82 144 RUBIO Einer Augusto Y COL MOV MOVISTAR TEAM 10057336175
112 20:17.19 03:00.64 125 HANSEN Adam James AUS LTS LOTTO SOUDAL 10002920488
113 20:17.69 03:01.14 114 CIMOLAI Davide ITA ISN ISRAEL START - UP NATION 10028417041
114 20:18.22 03:01.67 216 VAN EMPEL Etienne NED THR VINI ZABU' - BRADO - KTM 10008653592
115 20:18.43 03:01.88 97 MORTON Lachlan AUS EF1 EF PRO CYCLING 10007597306
116 20:22.10 03:05.55 117 SAGIV Guy ISR ISN ISRAEL START - UP NATION 10008682995
117 20:22.91 03:06.36 18 RUMAC Josip CRO ANS ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 10007822729
118 20:29.50 03:12.95 43 FIORELLI Filippo ITA BCF BARDIANI CSF FAIZANE' 10010643207
119 20:29.72 03:13.17 218 ZARDINI Edoardo ITA THR VINI ZABU' - BRADO - KTM 10005658114
120 20:31.11 03:14.56 17 RESTREPO Jhonatan COL ANS ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 10009037552
121 20:31.12 03:14.57 15 PELLAUD Simon SUI ANS ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 10007518894
122 20:31.26 03:14.71 104 GUGLIELMI Simon Y FRA GFC GROUPAMA - FDJ 10014624449
123 20:32.39 03:15.84 141 CARRETERO Hector Y ESP MOV MOVISTAR TEAM 10015833818
124 20:32.86 03:16.31 197 NIBALI Antonio ITA TFS TREK - SEGAFREDO 10009392210
125 20:34.04 03:17.49 46 ROMANO Francesco Y ITA BCF BARDIANI CSF FAIZANE' 10011133863
126 20:37.09 03:20.54 14 CHIRICO Luca ITA ANS ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 10007518086
127 20:37.11 03:20.56 213 FRAPPORTI Marco ITA THR VINI ZABU' - BRADO - KTM 10004501891
128 20:37.45 03:20.90 48 ZANA Filippo Y ITA BCF BARDIANI CSF FAIZANE' 10015829370
129 20:38.60 03:22.05 44 LONARDI Giovanni Y ITA BCF BARDIANI CSF FAIZANE' 10014704978
130 20:55.27 03:38.72 45 MAZZUCCO Fabio Y ITA BCF BARDIANI CSF FAIZANE' 10015827451
131 20:58.94 03:42.39 13 CEPEDA Jefferson Y ECU ANS ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 10016009832
132 20:59.34 03:42.79 85 KEISSE lljo BEL DQT DECEUNINCK - QUICK - STEP 10002264023
133 21:28.34 04:11.79 12 BISOLTI Alessandro ITA ANS ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 10005390958
Iscritti 176

Partiti 133

Non Partiti 0

Arrivati 133

Ritirati 0

Il Giudice d'Arrivo
i .
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biro d'talia

AMORE INFINITO 2020

2510.2020 Tappa / Etape / Stage 21
Cernusco sul Naviglio - Milano TISSOT ITT km 15.7
DENTRO LA CRONOMETRO [ DANS LE C.L.M. INDIVIDUEL / IN THE INDIVIDUAL T.T.
1° Tratto km 0-10.3 2° Tratto km 10.3-15.7 Arrivo km 0-15.7
Media: 53,706 km/h Media: 56,165 km/h Media: 54,556 km/h

CONCORRENTE DISTACCO CONCORRENTE DISTACCO CONCORRENTE DISTACCO
1 GANNAF. 11:30.43 1 GANNAF. 05:46.12 1 GANNAF. 17:16.55
2 HAGA C. 20.23 2 CAMPENAERTS V. 10.19 2 CAMPENAERTS V. 32.00
3 CAMPENAERTS V. 21.34 3 DENNIS R. 10.31 3 DENNIS R. 32.00
4 DENNIS R. 22.01 4 MCNULTY B. 12.12 4 ALMEIDA J. 41.00
5 ALMEIDA J. 24.44 5 CERNY J. 13.20 5 SCOTSON M. 41.00
6 SCOTSON M. 27.01 6 SCOTSON M. 14.11 6 CERNY J. 44.00
7 TRATNIK J. 27.35 7 TUSVELD M. 14.99 7 HAGA C. 44.00
8 GRADEK K. 30.58 8 SOBRERO M. 15.73 8 MCNULTY B. 46.00
9 CERNY J. 30.69 9 GRADEK K. 15.93 9 GRADEK K. 47.00
10 KELDERMAN W. 32.25 | 10 ALMEIDA J. 16.29 | 10 TRATNIK J. 47.00
11 MCNULTY B. 33.90 | 11 DE GENDTT. 17.99 | 11 KELDERMAN W. 55.00
12 GEOGHEGAN HART T. 36.49 | 12 DOWSETT A. 18.01 | 12 TUSVELD M. 58.00
13 ROSSKOPF J. 39.89 | 13 MEINTJES L. 19.18 | 13 GEOGHEGAN HART T. 58.00
14 BODNAR M. 40.20 | 14 BJERG M. 19.77 | 14 DE GENDTT. 01:03.00
15 TUSVELD M. 42.89 | 15 TRATNIK J. 19.78 | 15 BODNAR M. 01:04.00
16 BRANDLE M. 43.66 | 16 PARET PEINTRE A. 21.32 | 16 ROSSKOPF J. 01:05.00
17 DE GENDT T. 44.80 | 17 FELLINE F. 21.38 | 17 DOWSETT A. 01:06.00
18 DENZ N. 44,97 | 18 GEOGHEGAN HART T. 21.86 | 18 SOBRERO M. 01:08.00
19 ULISSI D. 46.95 | 19 KELDERMAN W. 22.25 | 19 POZZOVIVO D. 01:10.00
20 POZZOVIVO D. 47.11 | 20 BILBAO P. 22.51 | 20 BRANDLE M. 01:11.00
21 DOWSETT A. 48.31 | 21 POZZOVIVO D. 22.91 | 21 PARET PEINTRE A. 01:13.00
22 HONORE M.F. 48.82 | 22 BODNAR M. 23.49 | 22 HONORE M.F. 01:14.00
23 SWIFT B. 50.79 | 23 HAGAC. 24.12 | 23 FELLINEF. 01:14.00
24 PARET PEINTRE A. 51.97 | 24 O'CONNOR B. 24.36 | 24 BILBAOP. 01:16.00
25 NIBALI V. 52.50 | 25 VENDRAME A. 24.73 | 25 O'CONNOR B. 01:18.00
26 SOBRERO M. 52.53 | 26 ROSSKOPF J. 24.90 | 26 ULISSID. 01:18.00
27 FELLINE F. 53.03 | 27 PUCCIO S. 24.92 | 27 BJERG M. 01:19.00
28 O'CONNOR B. 53.13 | 28 HONORE M.F. 25.33 | 28 SWIFT B. 01:23.00
29 BILBAO P. 53.63 | 29 FUGLSANG J. 26.64 | 29 PUCCIO S. 01:26.00
30 DEMARE A. 56.51 | 30 BRANDLE M. 27.04 | 30 NIBALI V. 01:27.00
31 WARBASSE L. 56.77 | 31 CONTIV. 27.20 | 31 FUGLSANG J. 01:28.00
32 KONRAD P. 58.00 | 32 MASNADAF. 29.54 | 32 BALLERINID. 01:30.00
33 HINDLEY J. 58.21 | 33 BALLERINID. 29.95 | 33 MASNADAF. 01:31.00
34 KONOVALOVAS I. 58.53 | 34 ULISSID. 30.59 | 34 VENDRAME A. 01:32.00
35 BJERG M. 59.20 | 35 OOMEN S. 30.93 | 35 OOMEN S. 01:34.00
36 BALLERINI D. 59.78 | 36 SWIFT B. 31.71 | 36 KONRAD P. 01:35.00
37 PUCCIO S. 01:01.09 | 37 ROSSETTO S. 31.83 | 37 MEINTJES L. 01:36.00
38 MASNADA F. 01:01.50 | 38 HODEG A.J. 32.10 | 38 HINDLEY J. 01:37.00
39 FUGLSANG J. 01:01.67 | 39 VALTER A. 32.92 | 39 DEMARE A. 01:38.00
40 OOMEN S. 01:02.99 | 40 BOUCHARD G. 33.16 | 40 WARBASSE L. 01:38.00
41 VALTER A. 01:05.74 | 41 OLDANI S. 33.75 | 41 VALTER A. 01:39.00
42 VENDRAME A. 01:06.93 | 42 BEVILACQUA S. 34.15 | 42 KONOVALOVAS I. 01:41.00
43 RODRIGUEZ O. 01:08.66 | 43 CONSONNI S. 34.22 | 43 RODRIGUEZ O. 01:43.00
44 BOUCHARD G. 01:10.01 | 43 RODRIGUEZ O. 34.22 | 44 BOUCHARD G. 01:43.00
45 ZAKARIN 1. 01:10.48 | 45 NIBALIV. 34.59 | 45 ZAKARIN 1. 01:47.00
46 SAGAN P. 01:11.46 | 46 KNOX J. 35.15 | 46 CONTI V. 01:49.00
47 SERRY P. 01:14.28 | 47 DE LA PARTE V. 35.79 | 47 HODEG A.J. 01:50.00
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biro d'talia

AMORE INFINITO 2020

2510.2020 Tappa / Etape / Stage 21
Cernusco sul Naviglio - Milano TISSOT ITT km 15.7
DENTRO LA CRONOMETRO [ DANS LE C.L.M. INDIVIDUEL / IN THE INDIVIDUAL T.T.
1° Tratto km 0-10.3 2° Tratto km 10.3-15.7 Arrivo km 0-15.7
Media: 53,706 km/h Media: 56,165 km/h Media: 54,556 km/h

CONCORRENTE DISTACCO CONCORRENTE DISTACCO CONCORRENTE DISTACCO
48 HAMILTON C. 01:14.72 | 48 ZAKARIN I. 36.42 | 48 SERRY P. 01:52.00
49 PERNSTEINER H. 01:15.08 | 49 KONRAD P. 36.58 | 49 KNOX J. 01:53.00
50 MEINTJES L. 01:16.72 | 50 SERRY P. 37.17 | 50 HAMILTON C. 01:53.00
51 CASTROVIEJO NICOL. 01:17.21 | 51 HINDLEY J. 38.35 | 51 PERNSTEINER H. 01:55.00
52 CAICEDO J. 01:17.33 | 52 HAMILTON C. 38.46 | 52 SAGAN P. 01:56.00
53 KNOX J. 01:17.53 | 53 HAGEN C.F. 38.80 | 53 CAICEDO J. 01:58.00
54 HODEG A.J. 01:17.91 | 54 MAJKA R. 39.19 | 54 OLDANIS. 01:59.00
55 FABBRO M. 01:18.16 | 55 PERNSTEINER H. 39.41 | 55 ROSSETTO S. 01:59.00
56 KANGERT T. 01:18.56 | 56 MALECKI K. 39.71 | 56 FABBRO M. 02:00.00
57 NOVAK D. 01:18.79 | 57 BATTAGLIN E. 40.83 | 57 DENZ N. 02:02.00
58 HOLMES M. 01:19.27 | 58 CAICEDO J. 40.97 | 58 CONSONNI S. 02:04.00
59 CLARKE S. 01:19.46 | 59 DEMARE A. 41.42 | 59 BATTAGLIN E. 02:04.00
60 CONTI V. 01:21.36 | 60 FRANKINY K. 41.44 | 60 HOLMES M. 02:05.00
61 VANHOUCKE H. 01:21.43 | 61 WARBASSE L. 41.56 | 61 MALECKI K. 02:05.00
62 GUERREIRO R. 01:22.88 | 62 GUARNIERI J. 41.68 | 62 CLARKE S. 02:06.00
63 BATTAGLIN E. 01:23.36 | 63 HANSEN J. 41.90 | 63 GUERREIRO R. 02:07.00
64 DIBBEN J. 01:23.68 | 64 FABBRO M. 42.17 | 64 KANGERTT. 02:07.00
65 WHELAN J. 01:23.82 | 65 KONOVALOVAS I. 42.88 | 65 FRANKINY K. 02:07.00
66 PADUN M. 01:24.15 | 66 LE TURNIER M. 43.74 | 66 VANHOUCKE H. 02:10.00
67 OLDANI S. 01:25.18 | 67 GUERREIRO R. 43.86 | 67 NOVAKD. 02:11.00
68 FRANKINY K. 01:25.35 | 68 SAMITIER S. 44.53 | 68 MAJKA R. 02:12.00
69 MALECKI K. 01:25.57 | 69 SAGAN P. 44.88 | 69 PADUN M. 02:12.00
70 ROSSETTO S. 01:27.60 | 70 HOLMES M. 45.55 | 70 LE TURNIER M. 02:13.00
71 CATALDO D. 01:27.76 | 71 TORRES A. 45.81 | 71 DIBBEN J. 02:13.00
72 LE TURNIER M. 01:28.94 | 72 VIVIANI E. 46.24 | 72 HAGEN C.F. 02:14.00
73 CONSONNI S. 01:29.25 | 73 CLARKE S. 46.41 | 73 HANSEN J. 02:15.00
74 SAMITIER S. 01:30.49 | 74 MOSCA J. 46.77 | 74 SAMITIER S. 02:15.00
75 MAJKA R. 01:32.71 | 75 SEPULVEDA E. 47.18 | 75 WHELAN J. 02:15.00
76 HANSEN J. 01:32.94 | 76 PADUN M. 47.82 | 76 DE LA PARTE V. 02:15.00
77 VIVIANI E. 01:34.21 | 77 KANGERT T. 48.19 | 77 CASTROVIEJO NICOL. 02:15.00
78 BERNARD J. 01:34.22 | 78 VANHOUCKE H. 48.22 | 78 BEVILACQUA S. 02:17.00
79 DOMBROWSKI J.L. 01:34.78 | 79 CARBONI G. 48.72 | 79 CATALDO D. 02:18.00
80 HAGEN C.F. 01:35.19 | 80 DIBBEN J. 49.10 | 80 VIVIANI E. 02:21.00
81 CONCIN. 01:36.84 | 80 VILLELLA D. 49.10 | 81 GUARNIERI J. 02:22.00
82 ARASHIRO Y. 01:36.90 | 82 BERNARD J. 49.12 | 82 BERNARD J. 02:23.00
83 WYSS D. 01:37.97 | 83 NAVARRO D. 49.43 | 83 TORRES A. 02:24.00
84 ZABEL R. 01:37.99 | 84 DOMBROWSKI J.L. 49.50 | 84 DOMBROWSKI J.L. 02:24.00
85 MOSCA J. 01:38.22 | 85 ARASHIRO Y. 49.70 | 85 MOSCA J. 02:25.00
86 TORRES A. 01:38.25 | 86 SUNDERLAND D. 49.76 | 86 ARASHIRO Y. 02:27.00
87 DE LA PARTE V. 01:39.46 | 87 CONTRERAS R. 49.85 | 87 CONCIN. 02:28.00
88 GUARNIERI J. 01:40.01 | 88 RAVANELLI S. 50.40 | 88 NAVARRO D. 02:31.00
89 NAVARRO D. 01:41.32 | 89 CATALDO D. 50.55 | 89 ZABEL R. 02:32.00
90 BEVILACQUA S. 01:42.31 | 90 CONCI N. 51.19 | 90 WYSS D. 02:35.00
91 TONELLI A. 01:42.54 | 91 WHELAN J. 51.36 | 91 SEPULVEDAE. 02:35.00
92 POLJANSKI P. 01:43.53 | 92 NOVAK D. 51.91 | 92 SUNDERLAND D. 02:37.00
93 ROTAL. 01:43.95 | 93 PEDRERO A. 52.10 | 93 TONELLIA. 02:37.00
94 RAVANELLI S. 01:46.77 | 94 BENEDETTIC. 52.87 | 94 CARBONI G. 02:37.00
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biro d'talia

AMORE INFINITO 2020

2510.2020 Tappa / Etape / Stage 21
Cernusco sul Naviglio - Milano TISSOT ITT km 15.7
DENTRO LA CRONOMETRO [ DANS LE C.L.M. INDIVIDUEL / IN THE INDIVIDUAL T.T.
1° Tratto km 0-10.3 2° Tratto km 10.3-15.7 Arrivo km 0-15.7
Media: 53,706 km/h Media: 56,165 km/h Media: 54,556 km/h

CONCORRENTE DISTACCO CONCORRENTE DISTACCO CONCORRENTE DISTACCO

95 SUNDERLAND D. 01:46.89 | 95 HAAS N. 53.73 | 95 RAVANELLI S. 02:37.00
96 SEPULVEDAE. 01:47.63 | 96 ZABEL R. 53.87 | 96 CONTRERAS R. 02:40.00
97 HAAS N. 01:48.04 | 97 ARMEE S. 54.13 | 97 ROTAL. 02:42.00
98 BIDARD F. 01:48.28 | 98 TONELLI A. 54.22 | 98 HAAS N. 02:42.00
99 CARBONI G. 01:48.39 | 99 BIDARD F. 55.48 | 99 POLJANSKI P. 02:43.00
100 CONTRERAS R. 01:50.32 |100 GEBREIGZABHIER A. 55.84 |100 BIDARD F. 02:44.00
101 GEBREIGZABHIER A. 01:51.45 |101 PELLAUD S. 56.45 |101 VILLELLA D. 02:45.00
102 GREGAARD WILSLY J. 01:53.24 [102 WYSS D. 56.62 |102 BENEDETTI C. 02:47.00
103 HANNINEN J. 01:53.58 |103 BAIS M. 56.84 |103 GEBREIGZABHIER A. 02:47.00
104 BENEDETTI C. 01:53.68 |104 ROTA L. 57.51 |104 ARMEE S. 02:48.00
105 ARMEE S. 01:53.71 |105 CASTROVIEJO NICOL. 58.12 |105 PEDRERO A. 02:49.00
106 CAPECCHI E. 01:53.84 |106 HANSEN A.J. 58.47 |106 GREGAARD WILSLY J. 02:52.00
107 MATHIS M. 01:54.06 |107 GREGAARD WILSLY J. 58.55 |107 CAPECCHI E. 02:53.00
108 VAN EMPEL E. 01:54.87 |108 CAPECCHIE. 58.70 |108 BAIS M. 02:53.00
109 MORTON L. 01:55.13 |109 POLJANSKI P. 59.65 |109 HANNINEN J. 02:53.00
110 BAIS M. 01:55.89 [110 HANNINEN J. 59.79 |110 MATHIS M. 02:55.00
111 VILLELLA D. 01:56.34 [111 SAGIV G. 01:00.33 |111 RUBIO E.A. 02:58.00
112 PEDRERO A. 01:56.63 |112 MATHIS M. 01:00.46 [112 HANSEN A.J. 03:01.00
113 RUBIO E.A. 01:56.96 |113 RUBIO E.A. 01:00.86 |113 CIMOLAI D. 03:01.00
114 CIMOLAI D. 01:58.79 [114 CIMOLAI D. 01:02.35 |114 VAN EMPEL E. 03:02.00
115 FIORELLI F. 02:00.57 |115 FRAPPORTI M. 01:04.30 |115 MORTON L. 03:02.00
116 RUMAC J. 02:01.81 [116 RUMAC J. 01:04.55 |116 SAGIV G. 03:06.00
117 HANSEN A.J. 02:02.17 {117 MORTON L. 01:06.75 |117 RUMAC J. 03:06.00
118 CARRETERO H. 02:02.38 |118 VAN EMPEL E. 01:06.80 |118 FIORELLIF. 03:13.00
119 ZARDINI E. 02:02.70 |119 CEPEDA J. 01:08.40 |119 ZARDINI E. 03:13.00
120 GUGLIELMI S. 02:03.20 {120 RESTREPO J. 01:08.91 |120 RESTREPO J. 03:15.00
121 NIBALIA. 02:04.09 |121 ROMANO F. 01:09.72 |121 PELLAUD S. 03:15.00
122 CHIRICO L. 02:04.98 [122 ZANAF. 01:09.97 |122 GUGLIELMI S. 03:15.00
123 SAGIV G. 02:05.22 [123 MAZZUCCOF. 01:10.40 |123 CARRETERO H. 03:16.00
124 RESTREPO J. 02:05.65 |124 ZARDINI E. 01:10.47 |124 NIBALIA. 03:16.00
125 ROMANO F. 02:07.77 |125 GUGLIELMI S. 01:11.51 |125 ROMANO F. 03:18.00
126 LONARDI G. 02:09.84 |126 LONARDI G. 01:12.21 |126 CHIRICO L. 03:21.00
127 ZANAF. 02:10.93 [127 NIBALIA. 01:12.22 |127 FRAPPORTI M. 03:21.00
128 FRAPPORTI M. 02:16.26 |128 FIORELLIF. 01:12.38 |128 ZANAF. 03:21.00
129 KEISSE I. 02:17.92 |[129 CARRETERO H. 01:13.46 |129 LONARDI G. 03:22.00
130 PELLAUD S. 02:18.12 |130 CHIRICO L. 01:15.56 |130 MAZZUCCO F. 03:39.00
131 MAZZUCCOF. 02:28.32 [131 DENZ N. 01:17.36 |131 CEPEDA J. 03:42.00
132 CEPEDA J. 02:33.99 [132 KEISSE I. 01:24.87 |132 KEISSE I. 03:43.00
133 BISOLTIA. 02:44.63 |133 BISOLTI A. 01:27.16 |133 BISOLTI A. 04:12.00
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birod'ltalia

AMORE INFINITO 2020

PROFILO DEL VINCITORE / PORTRAIT DU VAINQUEUR | WINNER'S PORTRAIT
LA MAGLIA ROSA

Tao Geoghegan Hart (GBR) & nato a Londra il 30/03/1995 ed & professionista dal 2017.
Tao Geoghegan Hart (GBR) est né a Londres le 30/03/1995; il est professionnel depuis 2017.
Tao Geoghegan Hart (GBR) was born in London on 03/30/1995, and has been professional since 2017.

Vittorie/ Victoires/ Wins:

2017: Team Sky
I: Haommer Series Limburg

2018: Team Sky
I: Critérium du Dauphing, Stage 3: Pont-de-Vaux - Louhans-Chdateaurenaud T.T.T.

2019: Team INEOS
2: Tour of the Alps, Stage 1: Kufstein (AUT) - Kufstein (AUT); Tour of the Alps, Stage 4: Baselga di Piné - Cles

2020: INEOS Grenadier

3: Tappa Base Aerea Rivolto (Frecce Tricolori) — Piancavallo del 103° Giro d'ltalic; Tappa Alba — Sestriere
del 103° Giro d'ltalig; i1 103° Giro d'ltalia; la Maglia Bianca al 103° Giro d'ltalia

enel enel enel enel enel enel
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25.10.2020

biro d'talia

AMORE INFINITO 2020

Tappa / Etape / Stage 21

Cernusco sul Naviglio - Milano TISSOT ITT

km 15.7

POS TEMPO
1 85:40:21
2 85:41:00
3 85:41:50
4 85:43:18
5 85:43:30
6 85:47:23
7 85:48:36
8 85:49:03
9 85:50:18

10 85:51:26
11 85:52:13
12 86:00:52
13 86:15:50
14 86:18:02
15 86:18:31
16 86:25:25
17 86:33:46
18 86:37:57
19 86:39:57
20 86:43:18
21 86:44:07
22 86:46:32
23 86:54:10
24 86:56:36
25 87:05:35
26 87:05:55
27 87:10:34
28 87:11:15
29 87:12:47
30 87:15:10
31 87:29:06
32 87:36:18
33 87:39:19
34 87:41:03
35 87:44:47
36 87:46:12
37 87:46:17
38 87:47:20
39 87:47:57
40 87:50:49
41 87:55:12
42 88:01:19
43 88:03:30
44 88:07:26
45 88:12:38
46 88:13:05
47 88:13:09
48 88:18:04
49 88:19:14

CNCl

fevDoHno

CLASSIFICA GENERALE [ CLASSEMENT GENERAL / OVERALL STANDING
Percorsi: 3360,900 km - Media: 39,226 km/h

DISTACCO

39
01:29
02:57
03:09
07:02
08:15
08:42
09:57
11:05
11:52
20:31
35:29
37:41
38:10
45:04
53:25
57:36
59:36

1:02:57
1:03:46
1:06:11
1:13:49
1:16:15
1:25:14
1:25:34
1:30:13
1:30:54
1:32:26
1:34:49
1:48:45
1:55:57
1:58:58
2:00:42
2:04:26
2:05:51
2:05:56
2:06:59
2:07:36
2:10:28
2:14:51
2:20:58
2:23:09
2:27:05
2:32:17
2:32:44
2:32:48
2:37:43
2:38:53

cnel

NUM CONCORRENTE
165 GEOGHEGAN HART Tao
185 HINDLEY Jai
181 KELDERMAN Wilco
81 ALMEIDA Joao
33 BILBAO Pello
21 FUGLSANG Jakob
191 NIBALI Vincenzo
56 KONRAD Patrick
87 MASNADA Fausto
37 PERNSTEINER Hermann
155 POZZOVIVO Domenico
57 MAJKA Rafal
145 SAMITIER Sergio
86 KNOX James
206 MCNULTY Brandon
6 PARET PEINTRE Aurelien
8 WARBASSE Lawrence
168 SWIFT Ben
143 PEDRERO Antonio
154 O'CONNOR Ben
187 OOMEN Sam
61 ZAKARIN lInur
54 FABBRO Matteo
162 CASTROVIEJO NICOLAS Jonathan
24 FELLINE Fabio
188 TUSVELD Martijn
68 VALTER Attila
88 SERRY Pieter
184 HAMILTON Christopher
84 HONORE Mikkel Frolich
196 MOSCA Jacopo
96 KANGERT Tanel
95 GUERREIRO Ruben
63 DE LA PARTE Victor
163 DENNIS Rohan
151 MEINTJES Louis
197 NIBALI Antonio
201 ULISSI Diego
2 BIDARD Francois
148 VILLELLA Davide
122 DE GENDT Thomas
124 HAGEN Carl Fredrik
204 DOMBROWSKI Joseph Lloyd
75 HANSEN Jesper
27 RODRIGUEZ Oscar
32 BATTAGLIN Enrico
121 ARMEE Sander
116 NAVARRO Daniel
192 BERNARD Julien

CNCt

GIRODITALIA.IT

NAZ
Y GBR
Y AUS
NED
Y POR
ESP
DEN
ITA
AUT
ITA
AUT
ITA
POL
ESP
GBR
USA
FRA
USA
GBR
ESP
AUS
NED
RUS
Y ITA
ESP
ITA
NED
Y HUN
BEL
Y AUS
Y DEN
ITA
EST
POR
ESP
AUS
RSA
ITA
ITA
FRA
ITA
BEL
NOR
USA
DEN
Y ESP
ITA
BEL
ESP
FRA

<< <=

< <

enel

SQUADRA

IGD INEOS GRENADIERS

SUN TEAM SUNWEB

SUN TEAM SUNWEB

DQT DECEUNINCK - QUICK - STEP
TBM BAHRAIN - MCLAREN

AST ASTANA PRO TEAM

TFS TREK - SEGAFREDO

BOH BORA - HANSGROHE

DQT DECEUNINCK - QUICK - STEP
TBM BAHRAIN - MCLAREN

NTT NTT PRO CYCLING

BOH BORA - HANSGROHE

MOV MOVISTAR TEAM

DQT DECEUNINCK - QUICK - STEP
UAD UAE TEAM EMIRATES

ALM AG2R LA MONDIALE

ALM AG2R LA MONDIALE

IGD INEOS GRENADIERS

MOV MOVISTAR TEAM

NTT NTT PRO CYCLING

SUN TEAM SUNWEB

CCC CCC TEAM

BOH BORA - HANSGROHE

IGD INEOS GRENADIERS

AST ASTANA PRO TEAM

SUN TEAM SUNWEB

CCC CCC TEAM

DQT DECEUNINCK - QUICK - STEP
SUN TEAM SUNWEB

DQT DECEUNINCK - QUICK - STEP
TFS TREK - SEGAFREDO

EF1 EF PRO CYCLING

EF1 EF PRO CYCLING

CCC CCC TEAM

IGD INEOS GRENADIERS

NTT NTT PRO CYCLING

TFS TREK - SEGAFREDO

UAD UAE TEAM EMIRATES

ALM AG2R LA MONDIALE

MOV MOVISTAR TEAM

LTS LOTTO SOUDAL

LTS LOTTO SOUDAL

UAD UAE TEAM EMIRATES

COF COFIDIS

AST ASTANA PRO TEAM

TBM BAHRAIN - MCLAREN

LTS LOTTO SOUDAL

ISN  ISRAEL START - UP NATION
TFS TREK - SEGAFREDO

CNCl

ID UCI

10008673501
10010982909
10006473015
10010784057
10007609228
10003401246
10002837838
10007167775
10008912563
10006838480
10002692540
10005380450
10015982954
10009966530
10015092372
10025080746
10006003270
10004563327
10006634780
10009780513
10008688352
10005501496
10009095954
10004617180
10005982456
10007296707
10009820727
10007158580
10011087686
10009637033
10007733914
10003205630
10008674612
10007452816
10005889193
10007524251
10009392210
10005467952
10009363817
10008700880
10004816739
10088502578
10007491717
10006828174
10011227631
10005467447
10005708533
10002514506
10010034935
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25.10.2020

biro d'talia

AMORE INFINITO 2020

Tappa / Etape / Stage 21

Cernusco sul Naviglio - Milano TISSOT ITT

km 15.7

POS
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

89
90
91
92
93
94
95
96
97
98

CNCl

fevDoHno

TEMPO
88:19:59
88:22:46
88:24:17
88:25:20
88:27:26
88:27:59
88:30:32
88:30:36
88:31:41
88:34:43
88:35:46
88:43:37
88:45:48
88:49:15
88:50:51
88:55:08
89:02:05
89:03:00
89:03:24
89:03:27
89:06:15
89:08:53
89:11:11
89:15:44
89:18:36
89:21:25
89:22:19
89:25:42
89:29:26
89:35:00
89:41:07
89:42:06
89:43:16
89:43:24
89:43:45
89:44:19
89:45:18
89:45:38
89:48:10
89:50:28
89:56:11
89:59:13
90:02:17
90:03:20
90:03:43
90:07:51
90:10:23
90:11:23
90:13:31

CLASSIFICA GENERALE [ CLASSEMENT GENERAL / OVERALL STANDING
Percorsi: 3360,900 km - Media: 39,226 km/h

SQUADRA

DISTACCO
2:39:38
2:42:25
2:43:56
2:44:59
2:47:05
2:47:38
2:50:11
2:50:15
2:51:20
2:54:22
2:55:25
3:03:16
3:05:27
3:08:54
3:10:30
3:14:47
3:21:44
3:22:39
3:23:03
3:23:06
3:25:54
3:28:32
3:30:50
3:35:23
3:38:15
3:41:04
3:41:58
3:45:21
3:49:05
3:54:39
4:00:46
4:01:45
4:02:55
4:03:03
4:03:24
4:03:58
4:04:57
4:05:17
4:07:49
4:10:07
4:15:50
4:18:52
4:21:56
4:22:59
4:23:22
4:27:30
4:30:02
4:31:02
4:33:10

cnel

NUM CONCORRENTE
7 VENDRAME Andrea
47 TONELLI Alessandro
195 CONCI Nicola
25 GREGAARD WILSLY Jonas
153 GEBREIGZABHIER Amanuel
3 BOUCHARD Geoffrey
167 PUCCIO Salvatore
146 SEPULVEDA Eduardo
144 RUBIO Einer Augusto
35 NOVAK Domen
128 VANHOUCKE Harm
164 GANNA Filippo
38 TRATNIK Jan
78 ROSSETTO Stephane
67 ROSSKOPF Joseph
92 CAICEDO Jonathan
142 CATALDO Dario
58 POLJANSKI Pawel
66 MALECKI Kamil
183 HAGA Chad
36 PADUN Mark
15 PELLAUD Simon
82 BALLERINI Davide
5 HANNINEN Jaakko
16 RAVANELLI Simone
93 CLARKE Simon
156 SOBRERO Matteo
102 FRANKINY Kilian
13 CEPEDA Jefferson
141 CARRETERO Hector
76 LE TURNIER Mathias
126 HOLMES Matthew
41 CARBONI Giovanni
182 DENZ Nico
158 WYSS Danilo
14 CHIRICO Luca
62 CERNY Josef
34 CAPECCHI Eros
216 VAN EMPEL Etienne
31 ARASHIRO Yukiya
12 BISOLTI Alessandro
46 ROMANO Francesco
51 SAGAN Peter
214 ROTA Lorenzo
52 BENEDETTI Cesare
152 CAMPENAERTS Victor
218 ZARDINI Edoardo
202 BJERG Mikkel
127 OLDANI Stefano

CNCt

GIRODITALIA.IT

NAZ
ITA
ITA
Y ITA
Y DEN
ERI
FRA
ITA
ARG
CcoL
SLO
BEL
ITA
SLO
FRA
USA
ECU
ITA
POL
Y POL
USA
Y UKR
Sul
ITA
Y FIN
Y ITA
AUS
Y ITA
Sul
ECU
ESP
FRA
GBR
Y ITA
GER
Sul
ITA
CZE
ITA
NED
JPN
ITA
Y ITA
SVK
Y ITA

ITA

BEL
ITA

Y DEN
Y ITA

<< <=

<< =<

ALM
BCF
TFS
AST
NTT
ALM
IGD
MOV
MoV
TBM
LTS
IGD
TBM
COF
CCccC
EF1
MOV
BOH
CCC
SUN
TBM
ANS
DQT
ALM
ANS
EF1
NTT
GFC
ANS
MoV
COF
LTS
BCF
SUN
NTT
ANS
CCC
TBM
THR
TBM
ANS
BCF
BOH
THR
BOH
NTT
THR
UAD
LTS

enel

AG2R LA MONDIALE

BARDIANI CSF FAIZANE'

TREK - SEGAFREDO

ASTANA PRO TEAM

NTT PRO CYCLING

AG2R LA MONDIALE

INEOS GRENADIERS

MOVISTAR TEAM

MOVISTAR TEAM

BAHRAIN - MCLAREN

LOTTO SOUDAL

INEOS GRENADIERS

BAHRAIN - MCLAREN

COFIDIS

CCC TEAM

EF PRO CYCLING

MOVISTAR TEAM

BORA - HANSGROHE

CCC TEAM

TEAM SUNWEB

BAHRAIN - MCLAREN

ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC
DECEUNINCK - QUICK - STEP
AG2R LA MONDIALE

ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC
EF PRO CYCLING

NTT PRO CYCLING

GROUPAMA - FDJ

ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC
MOVISTAR TEAM

COFIDIS

LOTTO SOUDAL

BARDIANI CSF FAIZANE'

TEAM SUNWEB

NTT PRO CYCLING

ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC
CCC TEAM

BAHRAIN - MCLAREN

VINI ZABU' - BRADO - KTM
BAHRAIN - MCLAREN

ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC
BARDIANI CSF FAIZANE'

BORA - HANSGROHE

VINI ZABU' - BRADO - KTM

BORA - HANSGROHE

NTT PRO CYCLING

VINI ZABU' - BRADO - KTM

UAE TEAM EMIRATES

LOTTO SOUDAL

CNCl

ID UCI

10009392412
10007527786
10014404985
10009765860
10009583883
10011942704
10005587887
10006564860
10057336175
10009372406
10014276865
10009164056
10006486452
10004444402
10006002967
10009484358
10003092765
10005866662
10008628637
10007881333
10010096569
10007518894
10008661777
10009419791
10010086970
10003032949
10009976836
10008672790
10016009832
10015833818
10009498001
10007962973
10009391503
10008669659
10002909980
10007518086
10007523241
10003072557
10008653592
10004556253
10005390958
10011133863
10005460373
10009393523
10004694073
10008913371
10005658114
10015825936
10014972538

Page 2 of 3

CNCl

LabazzettadelloSport | RCSsport

Tuttoil rosa @ dellavita

Move your Business



eSO

25.10.2020

biro d'talia

AMORE INFINITO 2020

Tappa / Etape / Stage 21

Cernusco sul Naviglio - Milano TISSOT ITT

km 15.7

POS
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133

CNCl

fevDoHno

TEMPO
90:14:59
90:25:50
90:25:56
90:29:46
90:32:24
90:36:28
90:38:15
90:39:51
90:44:31
90:45:36
90:48:38
90:48:43
90:50:05
90:50:47
90:53:30
90:54:15
90:56:28
90:57:09
90:57:23
90:59:31
91:01:11
91:03:25
91:07:06
91:12:29
91:12:43
91:16:55
91:21:21
91:23:01
91:25:46
91:26:24
91:28:31
91:31:56
91:34:08
91:52:28
91:54:20

CLASSIFICA GENERALE [ CLASSEMENT GENERAL / OVERALL STANDING
Percorsi: 3360,900 km - Media: 39,226 km/h

SQUADRA

DISTACCO
4:34:38
4:45:29
4:45:35
4:49:25
4:52:03
4:56:07
4:57:54
4:59:30
5:04:10
5:05:15
5:08:17
5:08:22
5:09:44
5:10:26
5:13:09
5:13:54
5:16:07
5:16:48
5:17:02
5:19:10
5:20:50
5:23:04
5:26:45
5:32:08
5:32:22
5:36:34
5:41:00
5:42:40
5:45:25
5:46:03
5:48:10
5:51:35
5:53:47
6:12:07
6:13:59

clalcl

NUM CONCORRENTE

18 RUMAC Josip
48 ZANA Filippo
203 CONTI Valerio
11 BAIS Mattia
17 RESTREPO Jhonatan
64 GRADEK Kamil
98 WHELAN James
147 TORRES Albert
53 BODNAR Maciej
213 FRAPPORTI Marco
43 FIORELLI Filippo
23 CONTRERAS Rodrigo
97 MORTON Lachlan
71 VIVIANI Elia
106 SCOTSON Miles
157 SUNDERLAND Dylan
72 CONSONNI Simone
104 GUGLIELMI Simon
125 HANSEN Adam James
114 CIMOLAI Davide
74 HAAS Nathan
115 DOWSETT Alex
101 DEMARE Arnaud
85 KEISSE lljo
118 ZABEL Rick
105 KONOVALOVAS Ignatas
44 LONARDI Giovanni
112 BRANDLE Matthias
212 BEVILACQUA Simone
103 GUARNIERI Jacopo
45 MAZZUCCO Fabio
77 MATHIS Marco
83 HODEG Alvaro Jose
117 SAGIV Guy
123 DIBBEN Jonathan

CNCt

GIRODITALIA.IT

NAZ
CRO
Y ITA
ITA
Y ITA
CcoL
POL
Y AUS
ESP
POL
ITA
ITA
CcoL
AUS
ITA
AUS
Y AUS
ITA
Y FRA
AUS
ITA
AUS
GBR
FRA
BEL
GER
LTU
Y ITA
AUT
Y ITA
ITA
Y ITA
GER
Y CcoOL
ISR
GBR

ANS
BCF
UAD
ANS
ANS
CccC
EF1
MOV
BOH
THR
BCF
AST
EF1
COF
GFC
NTT
COF
GFC
LTS
ISN
COF
ISN
GFC
DQT
ISN
GFC
BCF
ISN
THR
GFC
BCF
COF
DQT
ISN
LTS

CNCl

ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC
BARDIANI CSF FAIZANE'

UAE TEAM EMIRATES
ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC
ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC
CCC TEAM

EF PRO CYCLING

MOVISTAR TEAM

BORA - HANSGROHE

VINI ZABU' - BRADO - KTM
BARDIANI CSF FAIZANE'
ASTANA PRO TEAM

EF PRO CYCLING

COFIDIS

GROUPAMA - FDJ

NTT PRO CYCLING

COFIDIS

GROUPAMA - FDJ

LOTTO SOUDAL

ISRAEL START - UP NATION
COFIDIS

ISRAEL START - UP NATION
GROUPAMA - FDJ
DECEUNINCK - QUICK - STEP
ISRAEL START - UP NATION
GROUPAMA - FDJ

BARDIANI CSF FAIZANE'
ISRAEL START - UP NATION
VINI ZABU' - BRADO - KTM
GROUPAMA - FDJ

BARDIANI CSF FAIZANE'
COFIDIS

DECEUNINCK - QUICK - STEP
ISRAEL START - UP NATION
LOTTO SOUDAL

CNCl

ID UCI

10007822729
10015829370
10007518692
10013879771
10009037552
10005750262
10046251200
10005934360
10003349312
10004501891
10010643207
10009360783
10007597306
10005502914
10007809894
10010995841
10007890730
10014624449
10002920488
10028417041
10005768248
10004881508
10006467052
10002264023
10007506366
10002921805
10014704978
10005391564
10009974816
10003284543
10015827451
10007751694
10009230441
10008682995
10008669760
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birod'ltalia

AMORE INFINITO 2020

PROFILO DEL VINCITORE / PORTRAIT DU VAINQUEUR | WINNER'S PORTRAIT
LA MAGLIA CICLAMINO

p.1/2

Arnaud Démare (FRA) & nato Beauvais il 26/08/1991 ed & professionista dal 2012.
Arnaud Démare (FRA) est né & Beauvais il 26/08/1991. Il est professionnel depuis 2012.
Arnaud Démare (FRA) was born in Beauvais on 08/26/1991. He is professional since 2012.

Vittorie/ Victoires/ Wins:

2012: FDJ - BigMat

6: Tour del Qatar, 6a tappa: Mesaieed — Doha; Il Samyn; Driedaagse van West-Viaanderen, Tappa
2: Nieuwpoort — Ichtegem; GP Cholet - Pays De Loire; Route du Sud, Tappa 2: Castres - Saint-
Michel; Vattenfall Cyclassics - Amburgo

2013 — FDJfr

8: 4 giorni di Dunkerque / Tour del Nord-Pas-de-Calais, Tappa I: Dunkerque — Courriéres; 4 giorni di
Dunkerque [ Tour del Nord-Pas-de-Calais, Tappa 2: Lewarde - Douchy les Mines; 4 giorni di
Dunkerque | Tour del Nord-Pas-de-Calais, Tappa 3: Oignies — Liévin; 4 giorni di Dunkerque / Tour
del Nord-Pas-de-Calais; Tour de Suisse, Tappa 4: Innertkirchen — Buochs; RideLondon Classic;
Eneco Tour of Benelux, Tappa 2: Ardooie — Brussel; GP d'Isbergues - Pas de Calais

2014 - FDJfr

15: Tour del Qatar, 6a tappa: Mesaieed — Doha; 4 giorni di Dunkerque |/ Tour del Nord-Pas-de-
Calais, Tappa 1: Dunkirk - Coudekerque-Branche; 4 giorni di Dunkerque | Tour del Nord-Pas-de-
Calais, tappa 2: Hazebrouck — Orchies; 4 giorni di Dunkerque | Tour del Nord-Pas-de-Calais; Tour
della Piccardia, Tappa 2: Mouy — Craonne; Tour della Piccardia, Tappa 3: Cap'Aisne-Chamouille -
Bray-sur-Somme; Tour della Piccardia; Hall — Ingooigem; Campionati Nazionali Francia
(Futuroscope) RR; Kampioenschap van Viaanderen; GP disbergues - Pas de Calais; Tour
dellEurometropolis, Tappa 1: La Louviere — Kortrijk; Tour dellEurometropolis, Tappa 2: Estaimbourg —
Nieuwpoort; Tour dellEurometropolis, Tappa 4: Mons — Tournai; Tour Eurometropolis

2015 - FDJ
2: Ronde van Belgié | Tour de Belgique, Fase 2: Knokke-Heist — Herzele; Ronde van Belgié / Tour de
Belgique, Tappa 3: Laghi dellEau dHeure - Laghi dellEau d'Heure

Jogabets  Jogalets Jogaleds  Jogaleds  Jogaleds  Jogaleds - Jegalreds

—— ZANETTI — —— ZANETTI — —— ZANETTI —
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AMORE INFINITO 2020

PROFILO DEL VINCITORE / PORTRAIT DU VAINQUEUR | WINNER'S PORTRAIT
LA MAGLIA CICLAMINO

p. 2/2

2016 - FDJ

6: La Méditerranéenne, Stage 1: Banyoles (Esp) T.T.T; La Méditerranéenne, Stage 2: Banyuls-sur-Mer
- Port Vendres; Paris - Nice, Stage 1: Condé-sur-Vesgre — Venddme; Milano — Sanremo; Route du
Sud, Stage 5: Clermont-Pouyguilles - Clermont-Pouyguilles; Binche - Chimay - Binche / Mémorial
Frank Vandenbroucke

2017 - FDJ

1I: Etoile de Bességes, Tappa 1. Bellegarde — Beaucaire; Etoile de Besseéges, Tappa 4: Chusclan -
Laudun L'Ardoise; Parigi - Nizza, 1a tappa: Bois-d'Arcy - Bois-d'Arcy; GP di Denain - Porte du Hainaut;
4 giorni di Dunkerque, tappa 2: Saint-Quentin - Saint-Quentin; Critérium du Dauphing, Tappa 2
Saint-Champond - Arlanc; Critérium du Dauphing, punti di classifica; Hall — Ingooigem;
Campionati Nazionali Francia (Saint-Omer) RR;Tour de France, Tappa 4: Mondorf-les-Bains (LUX) —
Vittel; Bruxelles Cycling Classic

2018 - Groupama — FDJ

9: Parigi - Nizza, 1a tappa: Chatou — Meudon; Tour de Suisse, Tappa 8: Bellinzona — Bellinzona; Tour
de France, 18a tappa: Trie-sur-Baise — Pau; Tour del Poitou Charentes, Tappa 1I: Jonzac — Cognac;
Tour del Poitou Charentes, Tappa 2: Segonzac — Melle; Tour del Poitou Charentes, Tappa 3: Gengay
— Couhé; Tour du Poitou Charentes, Tappa 4: Champagné-Saint-Hilaire - Couhé ITT, Tour del
Poitou Charentes, Tappa b: Brioux-sur-Boutonne — Poitiers; Tour del Poitou Charentes;

2019 - Groupama — FDJ

5: Giro d'ltalia, Stage 10: Ravenna — Modena; Route d'Occitanie, Stage 2: Labruguiere - Martres-
Tolosane; Route d'Occitanie, Stage 4: Clermont-Pouyguillés, circuit race; Tour de Wallonie, Stage 4:
Villers-le-Bouillet — Lierneux; Tour de Slovaquie, Stage 4: Ruzomberok - Hlohovec

2020 - Groupama — FDJ

14: Milano — Torino; Tour de Wallonie, Stage 2: Frasnes-Lez-Anvaing — Wavre; Tour de Wallonie,
Stage 4: Blegny — Erezée; Tour de Wallonie; National Championships France (Grand-Champ) RR;
Tour Poitou-Charentes et Nouvelle Aquitaine, Stage 1: Montmoreau — Royan; Tour Poitou-Charentes
et Nouvelle Aquitaine, Stage 2: Royan — Echiré; Tour Poitou-Charentes et Nouvelle Aquitaine, Stage
4: Thenezay — Poitiers; Tour Poitou-Charentes et Nouvelle Aquitaine; Tour de Luxembourg, Stage 2:
Remich — Hesperange; Tappa Catania — Villafranca Tirrena del 103° Giro d'ltalio; Tappa Castrovillari
— Matera del 103° Giro d'ltalia; Tappa Matera — Brindisi del 103° Giro d'ltalia; Tappa Porto Sant’Elpidio
— Rimini del 103° Giro d'ltalia ; la Maglia Ciclamino al 103° Giro d'ltalia

Jogabets  Jogalets Jogaleds  Jogaleds  Jogaleds  Jogaleds - Jegalreds

—— ZANETTI — —— ZANETTI — —— ZANETTI —

fG Y O B crobimauaT LaGazzettadelloSport RCSSpor

Tuttoil rosa a della vita Move your Business



25.10.2020

O
Girod'ltalia

AMORE INFINITO 2020

Tappa / Etape / Stage 21

Cernusco sul Naviglio - Milano TISSOT ITT

km 15.7

CLASSIFICA A PUNTI GENERALE / CLASSEMENT AUX POINTS GENERAL / POINTS OVERALL STANDING

POS PUNTI
1 15
2 12
3 9
4 7
5 6
6 5
7 4
8 3
9 2

10 1

POS PUNTI
1 233
2 184
3 108
4 87
5 78
6 78
7 77
8 70
9 66

10 61
11 58
12 54
13 49
14 49
15 48
16 45
17 45
18 40
19 39
20 36
21 36
22 35
23 35
24 34
25 34
26 34
27 33
28 32
29 31
30 31
31 31
32 30
33 30
34 30
35 26

Jegafreds

TAHETTI

ilcR N> Nd

NUM CONCORRENTE
164 GANNA Filippo
152 CAMPENAERTS Victor
163 DENNIS Rohan
81 ALMEIDA Joao
106 SCOTSON Miles
62 CERNY Josef
183 HAGA Chad
206 MCNULTY Brandon
64 GRADEK Kamil
38 TRATNIK Jan

NUM CONCORRENTE
101 DEMARE Arnaud
51 SAGAN Peter
81 ALMEIDA Joao
164 GANNA Filippo
62 CERNY Josef
7 VENDRAME Andrea
201 ULISSI Diego
15 PELLAUD Simon
165 GEOGHEGAN HART Tao
56 KONRAD Patrick
152 CAMPENAERTS Victor
185 HINDLEY Jai
181 KELDERMAN Wilco
82 BALLERINI Davide
122 DE GENDT Thomas
154 O'CONNOR Ben
168 SWIFT Ben
206 MCNULTY Brandon
83 HODEG Alvaro Jose
213 FRAPPORTI Marco
84 HONORE Mikkel Frolich
115 DOWSETT Alex
93 CLARKE Simon
95 GUERREIRO Ruben
196 MOSCA Jacopo
163 DENNIS Rohan
67 ROSSKOPF Joseph
71 VIVIANI Elia
126 HOLMES Matthew
21 FUGLSANG Jakob
24 FELLINE Fabio
33 BILBAO Pello
32 BATTAGLIN Enrico
167 PUCCIO Salvatore
11 BAIS Mattia

Jegafreds

TAMETTI

Jegalreds

GIRODITALIAIT

CLASSIFICA DI TAPPA
SQUADRA

NAZ
Y ITA
BEL
AUS
Y POR
AUS
CZE
USA
Y USA
POL
SLO

IGD

NTT
IGD

DQT
GFC
CccC
SUN
UAD
CccC
TBM

INEOS GRENADIERS

NTT PRO CYCLING

INEOS GRENADIERS
DECEUNINCK - QUICK - STEP
GROUPAMA - FDJ

CCC TEAM

TEAM SUNWEB

UAE TEAM EMIRATES

CCC TEAM

BAHRAIN - MCLAREN

CLASSIFICA GENERALE
SQUADRA

NAZ
FRA
SVK
Y POR
Y ITA
CZE
ITA
ITA
Sul
Y GBR
AUT
BEL
Y AUS
NED
ITA
BEL
Y AUS
GBR
Y USA
Y COL
ITA
Y DEN
GBR
AUS
POR
ITA
AUS
USA
ITA
GBR
DEN
ITA
ESP
ITA
ITA
Y ITA

Jegatreds

GFC
BOH
DQT
IGD
CCcC
ALM
UAD
ANS
IGD
BOH
NTT
SUN
SUN
DQT
LTS
NTT
IGD
UAD
DQT
THR
DQT
ISN
EF1
EF1
TFS
IGD
CCC
COF
LTS
AST
AST
TBM
TBM
IGD
ANS

TANETTI

GROUPAMA - FDJ

BORA - HANSGROHE
DECEUNINCK - QUICK - STEP
INEOS GRENADIERS

CCC TEAM

AG2R LA MONDIALE

UAE TEAM EMIRATES
ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC
INEOS GRENADIERS

BORA - HANSGROHE

NTT PRO CYCLING

TEAM SUNWEB

TEAM SUNWEB

DECEUNINCK - QUICK - STEP
LOTTO SOUDAL

NTT PRO CYCLING

INEOS GRENADIERS

UAE TEAM EMIRATES
DECEUNINCK - QUICK - STEP
VINI ZABU' - BRADO - KTM
DECEUNINCK - QUICK - STEP
ISRAEL START - UP NATION
EF PRO CYCLING

EF PRO CYCLING

TREK - SEGAFREDO

INEOS GRENADIERS

CCC TEAM

COFIDIS

LOTTO SOUDAL

ASTANA PRO TEAM

ASTANA PRO TEAM

BAHRAIN - MCLAREN
BAHRAIN - MCLAREN

INEOS GRENADIERS
ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC

Jegalveds

IAN

ARRIVO ID UCI

15

-
N

Jegalveds

LaGazzettadefloSport

Tuttoil rosa @@ della vita

10009164056
10008913371
10005889193
10010784057
10007809894
10007523241
10007881333
10015092372
10005750262
10006486452

N WO O N ©

ID UCI

10006467052
10005460373
10010784057
10009164056
10007523241
10009392412
10005467952
10007518894
10008673501
10007167775
10008913371
10010982909
10006473015
10008661777
10004816739
10009780513
10004563327
10015092372
10009230441
10004501891
10009637033
10004881508
10003032949
10008674612
10007733914
10005889193
10006002967
10005502914
10007962973
10003401246
10005982456
10007609228
10005467447
10005587887
10013879771
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25.10.2020

O
Girod'ltalia

AMORE INFINITO 2020

Tappa / Etape / Stage 21

Cernusco sul Naviglio - Milano TISSOT ITT

km 15.7

CLASSIFICA A PUNTI GENERALE / CLASSEMENT AUX POINTS GENERAL / POINTS OVERALL STANDING

POS PUNTI
36 26
37 25
38 24
39 24
40 24
41 23
42 21
43 21
44 20
45 19
46 19
47 19
48 18
49 18
50 18
51 17
52 17
53 16
54 15
55 14
56 14
57 14
58 14
59 14
60 13
61 12
62 12
63 12
64 12
65 1
66 1"
67 10
68 10
69 10
70 8
71 8
72 8
73 8
74 8
75 8
76 7
77 7
78 6
79 6
80 6
81 5
82 5
83 5

Jegafreds

TAHETTI

ilcR N> Nd

NUM CONCORRENTE
128 VANHOUCKE Harm
17 RESTREPO Jhonatan
162 CASTROVIEJO NICOLAS Jonathan
202 BJERG Mikkel
114 CIMOLAI Davide
92 CAICEDO Jonathan
38 TRATNIK Jan
121 ARMEE Sander
127 OLDANI Stefano
191 NIBALI Vincenzo
57 MAJKA Rafal
43 FIORELLI Filippo
141 CARRETERO Hector
36 PADUN Mark
72 CONSONNI Simone
145 SAMITIER Sergio
3 BOUCHARD Geoffrey
147 TORRES Albert
16 RAVANELLI Simone
46 ROMANO Francesco
8 WARBASSE Lawrence
216 VAN EMPEL Etienne
85 KEISSE lljo
118 ZABEL Rick
102 FRANKINY Kilian
18 RUMAC Josip
61 ZAKARIN lInur
47 TONELLI Alessandro
182 DENZ Nico
37 PERNSTEINER Hermann
148 VILLELLA Davide
153 GEBREIGZABHIER Amanuel
142 CATALDO Dario
112 BRANDLE Matthias
214 ROTA Lorenzo
52 BENEDETTI Cesare
218 ZARDINI Edoardo
64 GRADEK Kamil
106 SCOTSON Miles
44 LONARDI Giovanni
96 KANGERT Tanel
66 MALECKI Kamil
86 KNOX James
124 HAGEN Carl Fredrik
48 ZANA Filippo
116 NAVARRO Daniel
146 SEPULVEDA Eduardo
144 RUBIO Einer Augusto

Jegafreds

TAMETTI

Jegalreds

GIRODITALIAIT

CLASSIFICA GENERALE

Y

NAZ
BEL
COoL
ESP
DEN
ITA
ECU
SLO
BEL
ITA
ITA
POL
ITA
ESP
UKR
ITA
ESP
FRA
ESP
ITA
ITA
USA
NED
BEL
GER
Sul
CRO
RUS
ITA
GER
AUT
ITA
ERI
ITA
AUT
ITA
ITA
ITA
POL
AUS
ITA
EST
POL
GBR
NOR
ITA
ESP
ARG
CoL

Jegatreds

SQUADRA

LTS LOTTO SOUDAL

ANS ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC
IGD INEOS GRENADIERS

UAD UAE TEAM EMIRATES

ISN  ISRAEL START - UP NATION
EF1 EF PRO CYCLING

TBM BAHRAIN - MCLAREN

LTS LOTTO SOUDAL

LTS LOTTO SOUDAL

TFS TREK - SEGAFREDO

BOH BORA - HANSGROHE

BCF BARDIANI CSF FAIZANE'

MOV MOVISTAR TEAM

TBM BAHRAIN - MCLAREN

COF COFIDIS

MOV MOVISTAR TEAM

ALM AG2R LA MONDIALE

MOV MOVISTAR TEAM

ANS ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC
BCF BARDIANI CSF FAIZANE'

ALM AG2R LA MONDIALE

THR VINI ZABU' - BRADO - KTM
DQT DECEUNINCK - QUICK - STEP
ISN  ISRAEL START - UP NATION
GFC GROUPAMA - FDJ

ANS ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC
CCC CCC TEAM

BCF BARDIANI CSF FAIZANE'

SUN TEAM SUNWEB

TBM BAHRAIN - MCLAREN

MOV MOVISTAR TEAM

NTT NTT PRO CYCLING

MOV MOVISTAR TEAM

ISN  ISRAEL START - UP NATION
THR VINI ZABU' - BRADO - KTM
BOH BORA - HANSGROHE

THR VINI ZABU' - BRADO - KTM
CCC CCC TEAM

GFC GROUPAMA - FDJ

BCF BARDIANI CSF FAIZANE'

EF1 EF PRO CYCLING

CCC CCC TEAM

DQT DECEUNINCK - QUICK - STEP
LTS LOTTO SOUDAL

BCF BARDIANI CSF FAIZANE'

ISN  ISRAEL START - UP NATION
MOV MOVISTAR TEAM

MOV MOVISTAR TEAM

Jegafreds

TANETTI TAMETTI

Jegafred

IANETTI

LaGazzettadefloSport

Tuttoil rosa @@ della vita

ID UCI

10014276865
10009037552
10004617180
10015825936
10028417041
10009484358
10006486452
10005708533
10014972538
10002837838
10005380450
10010643207
10015833818
10010096569
10007890730
10015982954
10011942704
10005934360
10010086970
10011133863
10006003270
10008653592
10002264023
10007506366
10008672790
10007822729
10005501496
10007527786
10008669659
10006838480
10008700880
10009583883
10003092765
10005391564
10009393523
10004694073
10005658114
10005750262
10007809894
10014704978
10003205630
10008628637
10009966530
10088502578
10015829370
10002514506
10006564860
10057336175
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Move your Business



O
Girod'ltalia

AMORE INFINITO 2020

2510.2020 Tappa / Etape / Stage 21

Cernusco sul Naviglio - Milano TISSOT ITT km 15.7
CLASSIFICA A PUNTI GENERALE [ CLASSEMENT AUX POINTS GENERAL / POINTS OVERALL STANDING

CLASSIFICA GENERALE

POS PUNTI NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI
84 5 98 WHELAN James Y AUS EF1 EF PRO CYCLING 10046251200
85 5 97 MORTON Lachlan AUS EF1 EF PRO CYCLING 10007597306
86 5 74 HAAS Nathan AUS COF COFIDIS 10005768248
87 5 45 MAZZUCCO Fabio Y ITA BCF BARDIANI CSF FAIZANE' 10015827451
88 4 155 POZZOVIVO Domenico ITA NTT NTT PRO CYCLING 10002692540
89 4 183 HAGA Chad USA SUN TEAM SUNWEB 10007881333
90 4 156 SOBRERO Matteo Y ITA NTT NTT PRO CYCLING 10009976836
91 4 103 GUARNIERI Jacopo ITA GFC GROUPAMA - FDJ 10003284543
92 3 54 FABBRO Matteo Y ITA BOH BORA - HANSGROHE 10009095954
93 3 75 HANSEN Jesper DEN COF COFIDIS 10006828174
94 3 27 RODRIGUEZ Oscar Y ESP AST ASTANA PRO TEAM 10011227631
95 3 53 BODNAR Maciej POL BOH BORA - HANSGROHE 10003349312
96 3 23 CONTRERAS Rodrigo COL AST ASTANA PRO TEAM 10009360783
97 2 87 MASNADA Fausto ITA DQT DECEUNINCK - QUICK - STEP 10008912563
98 2 143 PEDRERO Antonio ESP MOV MOVISTAR TEAM 10006634780
99 2 68 VALTER Attila Y HUN CCC CCC TEAM 10009820727
100 2 203 CONTI Valerio ITA UAD UAE TEAM EMIRATES 10007518692
101 2 77 MATHIS Marco GER COF COFIDIS 10007751694
102 1 187 OOMEN Sam Y NED SUN TEAM SUNWEB 10008688352
103 1 88 SERRY Pieter BEL DQT DECEUNINCK - QUICK - STEP 10007158580
104 1 12 BISOLTI Alessandro ITA ANS ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 10005390958
133 -3 41 CARBONI Giovanni Y ITA BCF BARDIANI CSF FAIZANE' 10009391503
Page 3 of 3

Jegalveds  Jegareds  Jogalreds  Jegalreds  fegareds  Jegalreds  Jegalredo

TAHETTI TN TAMETTI IANETTI TAMETTI
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AMORE INFINITO 2020

PROFILO DEL VINCITORE / PORTRAIT DU VAINQUEUR | WINNER'S PORTRAIT
LA MAGLIA AZZURRA

Ruben Antonio Almeida Guerreiro (POR) & nato a Setlbal il 06/07/1994 ed & professionista dal 2015.

Ruben Antonio Almeida Guerreiro (POR) est né & Setubal le 06/07/1994 ; il est professionnel depuis 2015.
Ruben Antonio Almeida Guerreiro (POR) was born in Setbal on 07/06/1994, and has been professional
since 2015.

Vittorie/ Victoires/ Wins:

2015: Axeon Cycling Team

2: Trofeu Sudoeste Alentejono e Costa Vicenting, Stage 2: Odemira — Odemira; Trofeu Sudoeste

Alentejano e Costa Vicentina

2016: Axeon Hagens Berman
1: GP Palio del Recioto;

2017: Trek - Segafredo
1: National Championships Portugal (Gondomar) RR.

2018: Trek — Segafredo
2019: Team Katusha - Alpecin

2020: EF Pro Cycling
I: Tappa San Salvo — Roccaraso (Aremogna) del 103° Giro d'ltalia; la Maglia Azzurra al 103° Giro d'ltalia
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AMORE INFINITO 2020

2510.2020 Tappa / Etape / Stage 21
Cernusco sul Naviglio - Milano TISSOT ITT km 15.7
CLASSIFICA GPM GENERALE I CLASSEMENT GPM GENERALI KOM OVERALL STANDING
CLASSIFICA GENERALE

POS PUNTI NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI
1 234 95 GUERREIRO Ruben POR EF1 EF PRO CYCLING 10008674612
2 157 165 GEOGHEGAN HART Tao Y GBR IGD INEOS GRENADIERS 10008673501
3 122 122 DE GENDT Thomas BEL LTS LOTTO SOUDAL 10004816739
4 119 163 DENNIS Rohan AUS IGD INEOS GRENADIERS 10005889193
5 71 154 O'CONNOR Ben Y AUS NTT NTT PRO CYCLING 10009780513
6 71 185 HINDLEY Jai Y AUS SUN TEAM SUNWEB 10010982909
7 55 181 KELDERMAN Wilco NED SUN TEAM SUNWEB 10006473015
8 48 164 GANNA Filippo Y ITA IGD INEOS GRENADIERS 10009164056
9 45 162 CASTROVIEJO NICOLAS Jonathan ESP IGD INEOS GRENADIERS 10004617180
10 44 144 RUBIO Einer Augusto Y COL MOV MOVISTAR TEAM 10057336175
11 40 92 CAICEDO Jonathan ECU EF1 EF PRO CYCLING 10009484358
12 39 15 PELLAUD Simon SUI ANS ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 10007518894
13 35 126 HOLMES Matthew GBR LTS LOTTO SOUDAL 10007962973
14 33 21 FUGLSANG Jakob DEN AST ASTANA PRO TEAM 10003401246
15 31 61 ZAKARIN linur RUS CCC CCC TEAM 10005501496
16 27 33 BILBAO Pello ESP TBM BAHRAIN - MCLAREN 10007609228
17 26 102 FRANKINY Kilian SUl GFC GROUPAMA - FDJ 10008672790
18 25 3 BOUCHARD Geoffrey FRA ALM AG2R LA MONDIALE 10011942704
19 22 128 VANHOUCKE Harm Y BEL LTS LOTTO SOUDAL 10014276865
20 21 81 ALMEIDA Joao Y POR DQT DECEUNINCK - QUICK - STEP 10010784057
21 21 82 BALLERINI Davide ITA DQT DECEUNINCK - QUICK - STEP 10008661777
22 20 155 POZZOVIVO Domenico ITA' NTT NTT PRO CYCLING 10002692540
23 20 8 WARBASSE Lawrence USA ALM AG2R LA MONDIALE 10006003270
24 18 43 FIORELLI Filippo ITA BCF BARDIANI CSF FAIZANE' 10010643207
25 18 38 TRATNIK Jan SLO TBM BAHRAIN - MCLAREN 10006486452
26 18 218 ZARDINI Edoardo ITA THR VINI ZABU' - BRADO - KTM 10005658114
27 18 142 CATALDO Dario ITA MOV MOVISTAR TEAM 10003092765
28 18 88 SERRY Pieter BEL DQT DECEUNINCK - QUICK - STEP 10007158580
29 16 98 WHELAN James Y AUS EF1 EF PRO CYCLING 10046251200
30 16 78 ROSSETTO Stephane FRA COF COFIDIS 10004444402
31 15 51 SAGAN Peter SVK BOH BORA - HANSGROHE 10005460373
32 15 191 NIBALI Vincenzo ITA TFS TREK - SEGAFREDO 10002837838
33 15 37 PERNSTEINER Hermann AUT TBM BAHRAIN - MCLAREN 10006838480
34 15 202 BJERG Mikkel Y DEN UAD UAE TEAM EMIRATES 10015825936
35 14 7 VENDRAME Andrea ITA ALM AG2R LA MONDIALE 10009392412
36 1 57 MAJKA Rafal POL BOH BORA - HANSGROHE 10005380450
37 1 204 DOMBROWSKI Joseph Lloyd USA UAD UAE TEAM EMIRATES 10007491717
38 11 216 VAN EMPEL Etienne NED THR VINI ZABU' - BRADO - KTM 10008653592
39 8 56 KONRAD Patrick AUT BOH BORA - HANSGROHE 10007167775
40 8 151 MEINTJES Louis RSA NTT NTT PRO CYCLING 10007524251
41 8 141 CARRETERO Hector Y ESP MOV MOVISTAR TEAM 10015833818
42 8 213 FRAPPORTI Marco ITA THR VINI ZABU' - BRADO - KTM 10004501891
43 8 112 BRANDLE Matthias AUT ISN ISRAEL START - UP NATION 10005391564
44 7 115 DOWSETT Alex GBR ISN ISRAEL START - UP NATION 10004881508
45 7 148 VILLELLA Davide ITA MOV MOVISTAR TEAM 10008700880
46 6 63 DE LA PARTE Victor ESP CCC CCC TEAM 10007452816
47 6 75 HANSEN Jesper DEN COF COFIDIS 10006828174
48 6 153 GEBREIGZABHIER Amanuel ERI NTT NTT PRO CYCLING 10009583883
49 6 167 PUCCIO Salvatore ITA IGD INEOS GRENADIERS 10005587887
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AMORE INFINITO 2020

2510.2020 Tappa / Etape / Stage 21
Cernusco sul Naviglio - Milano TISSOT ITT km 15.7
CLASSIFICA GPM GENERALE I CLASSEMENT GPM GENERALI KOM OVERALL STANDING
50 6 67 ROSSKOPF Joseph USA CCC CCC TEAM 10006002967
51 6 16 RAVANELLI Simone Y ITA ANS ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 10010086970
52 6 12 BISOLTI Alessandro ITA ANS ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 10005390958
53 5 11 BAIS Mattia Y ITA ANS ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 10013879771
54 5 145 SAMITIER Sergio Y ESP MOV MOVISTAR TEAM 10015982954
55 5 206 MCNULTY Brandon Y USA UAD UAE TEAM EMIRATES 10015092372
56 5 146 SEPULVEDA Eduardo ARG MOV MOVISTAR TEAM 10006564860
57 4 93 CLARKE Simon AUS EF1 EF PRO CYCLING 10003032949
58 4 86 KNOX James Y GBR DQT DECEUNINCK - QUICK - STEP 10009966530
59 4 168 SWIFT Ben GBR IGD INEOS GRENADIERS 10004563327
60 4 187 OOMEN Sam Y NED SUN TEAM SUNWEB 10008688352
61 4 32 BATTAGLIN Enrico ITA TBM BAHRAIN - MCLAREN 10005467447
62 4 47 TONELLI Alessandro ITA BCF BARDIANI CSF FAIZANE' 10007527786
63 3 201 ULISSI Diego ITA UAD UAE TEAM EMIRATES 10005467952
64 3 118 ZABEL Rick GER ISN ISRAEL START - UP NATION 10007506366
65 3 35 NOVAK Domen Y SLO TBM BAHRAIN - MCLAREN 10009372406
66 3 36 PADUN Mark Y UKR TBM BAHRAIN - MCLAREN 10010096569
67 3 214 ROTA Lorenzo Y ITA THR VINIZABU' - BRADO - KTM 10009393523
68 3 203 CONTI Valerio ITA UAD UAE TEAM EMIRATES 10007518692
69 2 66 MALECKI Kamil Y POL CCC CCCTEAM 10008628637
70 2 64 GRADEK Kamil POL CCC CCC TEAM 10005750262
71 2 45 MAZZUCCO Fabio Y ITA BCF BARDIANI CSF FAIZANE' 10015827451
72 1 84 HONORE Mikkel Frolich Y DEN DQT DECEUNINCK - QUICK - STEP 10009637033
73 1 96 KANGERT Tanel EST EF1 EF PRO CYCLING 10003205630
74 1 27 RODRIGUEZ Oscar Y ESP AST ASTANA PRO TEAM 10011227631
75 1 121 ARMEE Sander BEL LTS LOTTO SOUDAL 10005708533
76 1 52 BENEDETTI Cesare ITA BOH BORA - HANSGROHE 10004694073
77 1 105 KONOVALOVAS Ignatas LTU GFC GROUPAMA - FDJ 10002921805
133 -4 41 CARBONI Giovanni Y ITA BCF BARDIANI CSF FAIZANE' 10009391503
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AMORE INFINITO 2020

PROFILO DEL VINCITORE / PORTRAIT DU VAINQUEUR | WINNER'S PORTRAIT
LA MAGLIA BIANCA

Tao Geoghegan Hart (GBR) & nato a Londra il 30/03/1995 ed & professionista dal 2017.
Tao Geoghegan Hart (GBR) est né a Londres le 30/03/1995; il est professionnel depuis 2017.
Tao Geoghegan Hart (GBR) was born in London on 03/30/1995, and has been professional since 2017.

Vittorie/ Victoires/ Wins:

2017: Team Sky
I: Haommer Series Limburg

2018: Team Sky
I: Critérium du Dauphing, Stage 3: Pont-de-Vaux - Louhans-Chéateaurenaud T.1.T.

2019: Team INEOS
2: Tour of the Alps, Stage 1: Kufstein (AUT) - Kufstein (AUT); Tour of the Alps, Stage 4: Baselga di Piné - Cles

2020: INEOS Grenadier

3: Tappa Base Aerea Rivolto (Frecce Tricolori) — Piancavallo del 103° Giro d'ltalic; Tappa Alba — Sestriere
del 103° Giro d'ltalig; i1 103° Giro d'ltalia; la Maglia Bianca al 103° Giro d'ltalia
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biro d'talia

AMORE INFINITO 2020

eSO

Tappa / Etape / Stage 21

Cernusco sul Naviglio - Milano TISSOT ITT

km 15.7

CLASSIFICA MIGLIOR GIOVANE [ CLASSEMENT GENERAL DES JEUNES [ OVERALL YOUNG STANDING
Media: 39,226 km/h

POS TEMPO
1 85:40:21
2 85:41:00
3 85:43:18
4 86:15:50
5 86:18:02
6 86:18:31
7 86:25:25
8 86:43:18
9 86:44:07

10 86:54:10
11 87:10:34
12 87:12:47
13 87:15:10
14 88:12:38
15 88:24:17
16 88:25:20
17 88:31:41
18 88:34:43
19 88:35:46
20 88:43:37
21 89:03:24
22 89:06:15
23 89:15:44
24 89:18:36
25 89:22:19
26 89:29:26
27 89:35:00
28 89:41:07
29 89:43:16
30 89:59:13
31 90:03:20
32 90:11:23
33 90:13:31
34 90:25:50
35 90:29:46
36 90:38:15
37 90:54:15
38 90:57:09
39 91:21:21
40 91:25:46
41 91:28:31
42 91:34:08

fevyDHno

DISTACCO

39
02:57
35:29
37:41
38:10
45:04

1:02:57
1:03:46
1:13:49
1:30:13
1:32:26
1:34:49
2:32:17
2:43:56
2:44:59
2:51:20
2:54:22
2:55:25
3:03:16
3:23:03
3:25:54
3:35:23
3:38:15
3:41:58
3:49:05
3:54:39
4:00:46
4:02:55
4:18:52
4:22:59
4:31:02
4:33:10
4:45:29
4:49:25
4:57:54
5:13:54
5:16:48
5:41:00
5:45:25
5:48:10
5:53:47

NUM CONCORRENTE
165 GEOGHEGAN HART Tao
185 HINDLEY Jai
81 ALMEIDA Joao
145 SAMITIER Sergio
86 KNOX James
206 MCNULTY Brandon
6 PARET PEINTRE Aurelien
154 O'CONNOR Ben
187 OOMEN Sam
54 FABBRO Matteo
68 VALTER Attila
184 HAMILTON Christopher
84 HONORE Mikkel Frolich
27 RODRIGUEZ Oscar
195 CONCI Nicola
25 GREGAARD WILSLY Jonas
144 RUBIO Einer Augusto
35 NOVAK Domen
128 VANHOUCKE Harm
164 GANNA Filippo
66 MALECKI Kamil
36 PADUN Mark
5 HANNINEN Jaakko
16 RAVANELLI Simone
156 SOBRERO Matteo
13 CEPEDA Jefferson
141 CARRETERO Hector
76 LE TURNIER Mathias
41 CARBONI Giovanni
46 ROMANO Francesco
214 ROTA Lorenzo
202 BJERG Mikkel
127 OLDANI Stefano
48 ZANA Filippo
11 BAIS Mattia
98 WHELAN James
157 SUNDERLAND Dylan
104 GUGLIELMI Simon
44 LONARDI Giovanni
212 BEVILACQUA Simone
45 MAZZUCCO Fabio
83 HODEG Alvaro Jose

GIRODITALIA.IT

NAZ
GBR
AUS
POR
ESP
GBR
USA
FRA
AUS
NED
ITA
HUN
AUS
DEN
ESP
ITA
DEN
CcoL
SLO
BEL
ITA
POL
UKR
FIN
ITA
ITA
ECU
ESP
FRA
ITA
ITA
ITA
DEN
ITA
ITA
ITA
AUS
AUS
FRA
ITA
ITA
ITA
CcoL

SQUADRA

IGD
SUN
DQT
MoV
DQT
UAD
ALM
NTT
SUN
BOH
CCC
SUN
DQT
AST
TFS
AST
MOV
TBM
LTS
IGD
CccC
TBM
ALM
ANS
NTT
ANS
MoV
COF
BCF
BCF
THR
UAD
LTS
BCF
ANS
EF1
NTT
GFC
BCF
THR
BCF
DQT

INEOS GRENADIERS

TEAM SUNWEB

DECEUNINCK - QUICK - STEP
MOVISTAR TEAM
DECEUNINCK - QUICK - STEP
UAE TEAM EMIRATES

AG2R LA MONDIALE

NTT PRO CYCLING

TEAM SUNWEB

BORA - HANSGROHE

CCC TEAM

TEAM SUNWEB

DECEUNINCK - QUICK - STEP
ASTANA PRO TEAM

TREK - SEGAFREDO

ASTANA PRO TEAM
MOVISTAR TEAM

BAHRAIN - MCLAREN

LOTTO SOUDAL

INEOS GRENADIERS

CCC TEAM

BAHRAIN - MCLAREN

AG2R LA MONDIALE

ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC
NTT PRO CYCLING

ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC
MOVISTAR TEAM

COFIDIS

BARDIANI CSF FAIZANE'
BARDIANI CSF FAIZANE'

VINI ZABU' - BRADO - KTM
UAE TEAM EMIRATES

LOTTO SOUDAL

BARDIANI CSF FAIZANE'
ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC
EF PRO CYCLING

NTT PRO CYCLING
GROUPAMA - FDJ

BARDIANI CSF FAIZANE'

VINI ZABU' - BRADO - KTM
BARDIANI CSF FAIZANE'
DECEUNINCK - QUICK - STEP

ID UCI

10008673501
10010982909
10010784057
10015982954
10009966530
10015092372
10025080746
10009780513
10008688352
10009095954
10009820727
10011087686
10009637033
10011227631
10014404985
10009765860
10057336175
10009372406
10014276865
10009164056
10008628637
10010096569
10009419791
10010086970
10009976836
10016009832
10015833818
10009498001
10009391503
10011133863
10009393523
10015825936
10014972538
10015829370
10013879771
10046251200
10010995841
10014624449
10014704978
10009974816
10015827451
10009230441
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AMORE INFINITO 2020

2510.2020 Tappa / Etape / Stage 21

Cernusco sul Naviglio - Milano TISSOT ITT km 15.7
CLASSIFICA A SQUADRE GENERALE [ CLASSEMENT PAR EQUIPE GENERAL / TEAM TIME GAPS OVERALL

CLASSIFICA DI TAPPA

POS SQUADRA TEMPO  DISTACCO
1 1GD INEOS GRENADIERS 53:18
2 CCC CCCTEAM 54:24 01:06
3 SUN TEAM SUNWEB 54:25 01:07
4 NTT NTT PRO CYCLING 54:38 01:20
5 UAD UAE TEAM EMIRATES 55:11 01:53
6 DQT DECEUNINCK - QUICK - STEP 55:13 01:55
7 TBM BAHRAIN - MCLAREN 55:46 02:28
8 GFC GROUPAMA -FDJ 55:48 02:30
9 ALM AG2R LA MONDIALE 56:11 02:53
10 AST ASTANA PRO TEAM 56:13 02:55
11 BOH BORA - HANSGROHE 56:23 03:05
12 ISN ISRAEL START - UP NATION 56:36 03:18
13 LTS LOTTO SOUDAL 56:55 03:37
14 EF1 EF PRO CYCLING 57:59 04:41
15 TFS TREK - SEGAFREDO 58:03 04:45
16 COF COFIDIS 58:04 04:46
17 MOV MOVISTAR TEAM 58:45 05:27
18 THR VINIZABU' - BRADO - KTM 59:49 06:31
19 BCF BARDIANI CSF FAIZANE' 1:00:15 06:57
20 ANS ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 1:00:24 07:06

CLASSIFICA GENERALE

POS SQUADRA TEMPO  DISTACCO
1 1GD INEOS GRENADIERS 257:15:58
2 DQT DECEUNINCK - QUICK - STEP 257:38:30 22:32
3 SUN TEAM SUNWEB 257:44:48 28:50
4 TBM BAHRAIN - MCLAREN 257:48:48 32:50
5 BOH BORA - HANSGROHE 258:28:32 1:12:34
6 NTT NTT PRO CYCLING 259:05:57 1:49:59
7 ALM AG2R LA MONDIALE 259:20:36 2:04:38
8 MOV MOVISTAR TEAM 259:24:24 2:08:26
9 AST ASTANA PRO TEAM 259:45:42 2:29:44
10 TFS TREK - SEGAFREDO 259:58:34 2:42:36
11 CCC CCC TEAM 260:10:55 2:54:57
12 UAD UAE TEAM EMIRATES 260:57:30 3:41:32
13 LTS LOTTO SOUDAL 261:40:06 4:24:08
14 EF1 EF PRO CYCLING 262:41:03 5:25:05
15 COF COFIDIS 265:05:20 7:49:22
16 ANS ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 265:10:58 7:55:00
17 BCF BARDIANI CSF FAIZANE' 267:03:01 9:47:03
18 THR VINI ZABU' - BRADO - KTM 267:06:26 9:50:28
19 ISN ISRAEL START - UP NATION 269:07:30 11:51:32
20 GFC GROUPAMA - FDJ 270:50:49 13:34:51
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biro d'talia

AMORE INFINITO 2020

2510.2020 Tappa / Etape / Stage 21
Cernusco sul Naviglio - Milano TISSOT ITT km 15.7
TV GENERALE [ CLASSEMENT GENERAL S.1. [ 1.S. OVERALL STANDING
CLASSIFICA GENERALE

POS PUNTI  NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UC!
1 78 15 PELLAUD Simon SUI ANS ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 10007518894
2 56 122 DE GENDT Thomas BEL LTS LOTTO SOUDAL 10004816739
3 44 213 FRAPPORTI Marco ITA' THR VINI ZABU' - BRADO - KTM 10004501891
4 34 11 BAIS Mattia Y ITA ANS ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 10013879771
5 28 17 RESTREPO Jhonatan COL ANS ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 10009037552
6 25 7 VENDRAME Andrea ITA ALM AG2R LA MONDIALE 10009392412
7 21 51 SAGAN Peter SVK BOH BORA - HANSGROHE 10005460373
8 20 46 ROMANO Francesco Y ITA BCF BARDIANI CSF FAIZANE' 10011133863
9 19 141 CARRETERO Hector Y ESP MOV MOVISTAR TEAM 10015833818
10 17 126 HOLMES Matthew GBR LTS LOTTO SOUDAL 10007962973
11 16 163 DENNIS Rohan AUS IGD INEOS GRENADIERS 10005889193
12 16 165 GEOGHEGAN HART Tao Y GBR IGD INEOS GRENADIERS 10008673501
13 15 214 ROTA Lorenzo Y ITA THR VINI ZABU' - BRADO - KTM 10009393523
14 15 82 BALLERINI Davide ITA DQT DECEUNINCK - QUICK - STEP 10008661777
15 14 101 DEMARE Arnaud FRA GFC GROUPAMA - FDJ 10006467052
16 13 124 HAGEN Carl Fredrik NOR LTS LOTTO SOUDAL 10088502578
17 13 185 HINDLEY Jai Y AUS SUN TEAM SUNWEB 10010982909
18 11 115 DOWSETT Alex GBR ISN ISRAEL START - UP NATION 10004881508
19 11 47 TONELLI Alessandro ITA BCF BARDIANI CSF FAIZANE' 10007527786
20 11 95 GUERREIRO Ruben POR EF1 EF PRO CYCLING 10008674612
21 10 18 RUMAC Josip CRO ANS ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 10007822729
22 10 102 FRANKINY Kilian SUI GFC GROUPAMA - FDJ 10008672790
23 10 92 CAICEDO Jonathan ECU EF1 EF PRO CYCLING 10009484358
24 10 38 TRATNIK Jan SLO TBM BAHRAIN - MCLAREN 10006486452
25 10 154 O'CONNOR Ben Y AUS NTT NTT PRO CYCLING 10009780513
26 10 168 SWIFT Ben GBR IGD INEOS GRENADIERS 10004563327
27 9 67 ROSSKOPF Joseph USA CCC CCC TEAM 10006002967
28 9 167 PUCCIO Salvatore ITA IGD INEOS GRENADIERS 10005587887
29 8 62 CERNY Josef CZE CCC CCC TEAM 10007523241
30 8 16 RAVANELLI Simone Y ITA ANS ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 10010086970
31 8 164 GANNA Filippo Y ITA IGD INEOS GRENADIERS 10009164056
32 8 3 BOUCHARD Geoffrey FRA ALM AG2R LA MONDIALE 10011942704
33 8 196 MOSCA Jacopo ITA TFS TREK - SEGAFREDO 10007733914
34 8 8 WARBASSE Lawrence USA ALM AG2R LA MONDIALE 10006003270
35 7 218 ZARDINI Edoardo ITA' THR VINI ZABU' - BRADO - KTM 10005658114
36 7 52 BENEDETTI Cesare ITA BOH BORA - HANSGROHE 10004694073
37 7 93 CLARKE Simon AUS EF1 EF PRO CYCLING 10003032949
38 6 64 GRADEK Kamil POL CCC CCC TEAM 10005750262
39 6 48 ZANA Filippo Y ITA BCF BARDIANI CSF FAIZANE' 10015829370
40 6 202 BJERG Mikkel Y DEN UAD UAE TEAM EMIRATES 10015825936
41 6 152 CAMPENAERTS Victor BEL NTT NTT PRO CYCLING 10008913371
42 6 36 PADUN Mark Y UKR TBM BAHRAIN - MCLAREN 10010096569
43 6 153 GEBREIGZABHIER Amanuel ERI NTT NTT PRO CYCLING 10009583883
44 6 121 ARMEE Sander BEL LTS LOTTO SOUDAL 10005708533
45 6 162 CASTROVIEJO NICOLAS Jonathan ESP IGD INEOS GRENADIERS 10004617180
46 6 81 ALMEIDA Joao Y POR DQT DECEUNINCK - QUICK - STEP 10010784057
47 5 216 VAN EMPEL Etienne NED THR VINIZABU' - BRADO - KTM 10008653592
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AMORE INFINITO 2020

2510.2020 Tappa / Etape / Stage 21
Cernusco sul Naviglio - Milano TISSOT ITT km 15.7
TV GENERALE [ CLASSEMENT GENERALS.1. / 1.S. OVERALL STANDING
CLASSIFICA GENERALE

POS PUNTI  NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI
48 5 142 CATALDO Dario ITA MOV MOVISTAR TEAM 10003092765
49 5 61 ZAKARIN linur RUS CCC CCC TEAM 10005501496
50 4 98 WHELAN James Y AUS EF1 EF PRO CYCLING 10046251200
51 4 128 VANHOUCKE Harm Y BEL LTS LOTTO SOUDAL 10014276865
52 4 145 SAMITIER Sergio Y ESP MOV MOVISTAR TEAM 10015982954
53 3 45 MAZZUCCO Fabio Y ITA BCF BARDIANI CSF FAIZANE' 10015827451
54 3 71 VIVIANI Elia ITA COF COFIDIS 10005502914
55 3 148 VILLELLA Davide ITA MOV MOVISTAR TEAM 10008700880
56 3 24 FELLINE Fabio ITA AST ASTANA PRO TEAM 10005982456
57 2 112 BRANDLE Matthias AUT ISN  ISRAEL START - UP NATION 10005391564
58 2 146 SEPULVEDA Eduardo ARG MOV MOVISTAR TEAM 10006564860
59 2 181 KELDERMAN Wilco NED SUN TEAM SUNWEB 10006473015
60 1 183 HAGA Chad USA SUN TEAM SUNWEB 10007881333
61 1 2 BIDARD Francois FRA ALM AG2R LA MONDIALE 10009363817
62 1 88 SERRY Pieter BEL DQT DECEUNINCK - QUICK - STEP 10007158580
63 1 33 BILBAO Pello ESP TBM BAHRAIN - MCLAREN 10007609228
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Girod'ltalia

AMORE INFINITO 2020

2510.2020 Tappa / Etape / Stage 21

Cernusco sul Naviglio - Milano TISSOT ITT km 15.7
FUGA BIANCHI GENERALE [ PRIX FUGA BIANCHI GENERAL [ FUGA BIANCHI OVERALL STANDING

CLASSIFICA GENERALE

POS PUNTI NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI

1 458 11 BAIS Mattia Y ITA ANS ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 10013879771

2 428 213 FRAPPORTI Marco ITA THR VINI ZABU' - BRADO - KTM 10004501891

3 352 15 PELLAUD Simon SUI ANS ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 10007518894

4 336 126 HOLMES Matthew GBR LTS LOTTO SOUDAL 10007962973

5 320 167 PUCCIO Salvatore ITA IGD INEOS GRENADIERS 10005587887

6 307 47 TONELLI Alessandro ITA BCF BARDIANI CSF FAIZANE' 10007527786

7 304 164 GANNA Filippo Y ITA IGD INEOS GRENADIERS 10009164056

8 304 16 RAVANELLI Simone Y ITA ANS ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 10010086970

9 263 46 ROMANO Francesco Y ITA BCF BARDIANI CSF FAIZANE' 10011133863
10 237 122 DE GENDT Thomas BEL LTS LOTTO SOUDAL 10004816739
11 231 17 RESTREPO Jhonatan COL ANS ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 10009037552
12 222 38 TRATNIK Jan SLO TBM BAHRAIN - MCLAREN 10006486452
13 216 202 BJERG Mikkel Y DEN UAD UAE TEAM EMIRATES 10015825936
14 190 141 CARRETERO Hector Y ESP MOV MOVISTAR TEAM 10015833818
15 189 142 CATALDO Dario ITA MOV MOVISTAR TEAM 10003092765
16 181 154 O'CONNOR Ben Y AUS NTT NTT PRO CYCLING 10009780513
17 181 121 ARMEE Sander BEL LTS LOTTO SOUDAL 10005708533
18 176 67 ROSSKOPF Joseph USA CCC CCC TEAM 10006002967
19 174 98 WHELAN James Y AUS EF1 EF PRO CYCLING 10046251200
20 172 115 DOWSETT Alex GBR ISN ISRAEL START - UP NATION 10004881508
21 171 95 GUERREIRO Ruben POR EF1 EF PRO CYCLING 10008674612
22 168 112 BRANDLE Matthias AUT ISN ISRAEL START - UP NATION 10005391564
23 160 128 VANHOUCKE Harm Y BEL LTS LOTTO SOUDAL 10014276865
24 159 152 CAMPENAERTS Victor BEL NTT NTT PRO CYCLING 10008913371
25 159 48 ZANA Filippo Y ITA BCF BARDIANI CSF FAIZANE' 10015829370
26 152 3 BOUCHARD Geoffrey FRA ALM AG2R LA MONDIALE 10011942704
27 151 124 HAGEN Carl Fredrik NOR LTS LOTTO SOUDAL 10088502578
28 151 218 ZARDINI Edoardo ITA THR VINI ZABU' - BRADO - KTM 10005658114
29 146 203 CONTI Valerio ITA UAD UAE TEAM EMIRATES 10007518692
30 145 216 VAN EMPEL Etienne NED THR VINI ZABU'- BRADO - KTM 10008653592
31 145 45 MAZZUCCO Fabio Y ITA BCF BARDIANI CSF FAIZANE' 10015827451
32 144 92 CAICEDO Jonathan ECU EF1 EF PRO CYCLING 10009484358
33 138 162 CASTROVIEJO NICOLAS Jonathan ESP IGD INEOS GRENADIERS 10004617180
34 138 148 VILLELLA Davide ITA MOV MOVISTAR TEAM 10008700880
35 137 168 SWIFT Ben GBR IGD INEOS GRENADIERS 10004563327
36 136 214 ROTA Lorenzo Y ITA THR VINIZABU' - BRADO - KTM 10009393523
37 132 163 DENNIS Rohan AUS IGD INEOS GRENADIERS 10005889193
38 132 23 CONTRERAS Rodrigo COL AST ASTANA PRO TEAM 10009360783
39 123 51 SAGAN Peter SVK BOH BORA - HANSGROHE 10005460373
40 118 18 RUMAC Josip CRO ANS ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 10007822729
41 112 8 WARBASSE Lawrence USA ALM AG2R LA MONDIALE 10006003270
42 1M1 102 FRANKINY Kilian SUI GFC GROUPAMA - FDJ 10008672790
43 103 146 SEPULVEDA Eduardo ARG MOV MOVISTAR TEAM 10006564860
44 103 93 CLARKE Simon AUS EF1 EF PRO CYCLING 10003032949
45 82 62 CERNY Josef CZE CCC CCCTEAM 10007523241
46 75 36 PADUN Mark Y UKR TBM BAHRAIN - MCLAREN 10010096569
47 75 64 GRADEK Kamil POL CCC CCC TEAM 10005750262
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Girod'ltalia

AMORE INFINITO 2020

2510.2020 Tappa / Etape / Stage 21

Cernusco sul Naviglio - Milano TISSOT ITT km 15.7
FUGA BIANCHI GENERALE [ PRIX FUGA BIANCHI GENERAL [ FUGA BIANCHI OVERALL STANDING

CLASSIFICA GENERALE

POS PUNTI NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI
48 68 116 NAVARRO Daniel ESP ISN ISRAEL START - UP NATION 10002514506
49 62 165 GEOGHEGAN HART Tao Y GBR IGD INEOS GRENADIERS 10008673501
50 62 185 HINDLEY Jai Y AUS SUN TEAM SUNWEB 10010982909
51 48 78 ROSSETTO Stephane FRA COF COFIDIS 10004444402
52 32 7 VENDRAME Andrea ITA ALM AG2R LA MONDIALE 10009392412
53 32 14 CHIRICO Luca ITA ANS ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 10007518086
54 29 82 BALLERINI Davide ITA DQT DECEUNINCK - QUICK - STEP 10008661777
55 28 24 FELLINE Fabio ITA AST ASTANA PRO TEAM 10005982456
56 24 61 ZAKARIN linur RUS CCC CCC TEAM 10005501496
57 24 153 GEBREIGZABHIER Amanuel ERI NTT NTT PRO CYCLING 10009583883
58 23 144 RUBIO Einer Augusto Y COL MOV MOVISTAR TEAM 10057336175
59 20 37 PERNSTEINER Hermann AUT TBM BAHRAIN - MCLAREN 10006838480
60 14 2 BIDARD Francois FRA ALM AG2R LA MONDIALE 10009363817
61 14 75 HANSEN Jesper DEN COF COFIDIS 10006828174
62 10 145 SAMITIER Sergio Y ESP MOV MOVISTAR TEAM 10015982954
63 10 77 MATHIS Marco GER COF COFIDIS 10007751694
64 8 181 KELDERMAN Wilco NED SUN TEAM SUNWEB 10006473015
65 8 96 KANGERT Tanel EST EF1 EF PRO CYCLING 10003205630
66 7 88 SERRY Pieter BEL DQT DECEUNINCK - QUICK - STEP 10007158580
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AMORE INFINITO 2020

2510.2020 Tappa / Etape / Stage 21

Cernusco sul Naviglio - Milano TISSOT ITT km 15.7
CLASSIFICA COMBATTIVITA GENERALE [ PRIX COMBATIVITE GENERAL / COMBATIVITY OVERALL STANDING

CLASSIFICA DI TAPPA

POS PUNTI NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI
1 6 164 GANNA Filippo Y ITA IGD INEOS GRENADIERS 10009164056
2 5 152 CAMPENAERTS Victor BEL NTT NTT PRO CYCLING 10008913371
3 4 163 DENNIS Rohan AUS IGD INEOS GRENADIERS 10005889193
4 3 81 ALMEIDA Joao Y POR DQT DECEUNINCK - QUICK - STEP 10010784057
5 2 106 SCOTSON Miles AUS GFC GROUPAMA - FDJ 10007809894
6 1 62 CERNY Josef CZE CCC CCCTEAM 10007523241

CLASSIFICA GENERALE

POS PUNTI NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI
1 55 122 DE GENDT Thomas BEL LTS LOTTO SOUDAL 10004816739
2 52 15 PELLAUD Simon SUI ANS ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 10007518894
3 45 165 GEOGHEGAN HART Tao Y GBR IGD INEOS GRENADIERS 10008673501
4 45 95 GUERREIRO Ruben POR EF1 EF PRO CYCLING 10008674612
5 40 51 SAGAN Peter SVK BOH BORA - HANSGROHE 10005460373
6 39 163 DENNIS Rohan AUS IGD INEOS GRENADIERS 10005889193
7 37 164 GANNA Filippo Y ITA IGD INEOS GRENADIERS 10009164056
8 36 185 HINDLEY Jai Y AUS SUN TEAM SUNWEB 10010982909
9 35 81 ALMEIDA Joao Y POR DQT DECEUNINCK - QUICK - STEP 10010784057
10 33 101 DEMARE Arnaud FRA GFC GROUPAMA - FDJ 10006467052
11 28 213 FRAPPORTI Marco ITA THR VINI ZABU' - BRADO - KTM 10004501891
12 27 154 O'CONNOR Ben Y AUS NTT NTT PRO CYCLING 10009780513
13 24 11 BAIS Mattia Y ITA ANS ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 10013879771
14 23 7 VENDRAME Andrea ITA ALM AG2R LA MONDIALE 10009392412
15 21 126 HOLMES Matthew GBR LTS LOTTO SOUDAL 10007962973
16 20 181 KELDERMAN Wilco NED SUN TEAM SUNWEB 10006473015
17 19 162 CASTROVIEJO NICOLAS Jonathan ESP IGD INEOS GRENADIERS 10004617180
18 19 82 BALLERINI Davide ITA DQT DECEUNINCK - QUICK - STEP 10008661777
19 18 38 TRATNIK Jan SLO TBM BAHRAIN - MCLAREN 10006486452
20 18 92 CAICEDO Jonathan ECU EF1 EF PRO CYCLING 10009484358
21 17 17 RESTREPO Jhonatan COL ANS ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 10009037552
22 16 168 SWIFT Ben GBR IGD INEOS GRENADIERS 10004563327
23 16 62 CERNY Josef CZE CCC CCCTEAM 10007523241
24 16 152 CAMPENAERTS Victor BEL NTT NTT PRO CYCLING 10008913371
25 15 67 ROSSKOPF Joseph USA CCC CCCTEAM 10006002967
26 15 93 CLARKE Simon AUS EF1 EF PRO CYCLING 10003032949
27 14 141 CARRETERO Hector Y ESP MOV MOVISTAR TEAM 10015833818
28 14 202 BJERG Mikkel Y DEN UAD UAE TEAM EMIRATES 10015825936
29 13 201 ULISSI Diego ITA UAD UAE TEAM EMIRATES 10005467952
30 13 115 DOWSETT Alex GBR ISN ISRAEL START - UP NATION 10004881508
31 12 61 ZAKARIN linur RUS CCC CCC TEAM 10005501496
32 12 167 PUCCIO Salvatore ITA IGD INEOS GRENADIERS 10005587887
33 12 102 FRANKINY Kilian SUl GFC GROUPAMA - FDJ 10008672790
34 11 56 KONRAD Patrick AUT BOH BORA - HANSGROHE 10007167775
35 11 47 TONELLI Alessandro ITA BCF BARDIANI CSF FAIZANE' 10007527786
36 11 3 BOUCHARD Geoffrey FRA ALM AG2R LA MONDIALE 10011942704
37 11 128 VANHOUCKE Harm Y BEL LTS LOTTO SOUDAL 10014276865
38 11 214 ROTA Lorenzo Y ITA THR VINIZABU' - BRADO - KTM 10009393523
39 10 206 MCNULTY Brandon Y USA UAD UAE TEAM EMIRATES 10015092372
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Girod'ltalia

AMORE INFINITO 2020

2510.2020 Tappa / Etape / Stage 21

Cernusco sul Naviglio - Milano TISSOT ITT km 15.7
CLASSIFICA COMBATTIVITA GENERALE [ PRIX COMBATIVITE GENERAL / COMBATIVITY OVERALL STANDING

CLASSIFICA GENERALE

POS PUNTI NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI
40 10 196 MOSCA Jacopo ITA TFS TREK-SEGAFREDO 10007733914
41 10 46 ROMANO Francesco Y ITA BCF BARDIANI CSF FAIZANE' 10011133863
42 9 36 PADUN Mark Y UKR TBM BAHRAIN - MCLAREN 10010096569
43 9 218 ZARDINI Edoardo ITA THR VINI ZABU' - BRADO - KTM 10005658114
44 8 21 FUGLSANG Jakob DEN AST ASTANA PRO TEAM 10003401246
45 8 37 PERNSTEINER Hermann AUT TBM BAHRAIN - MCLAREN 10006838480
46 8 8 WARBASSE Lawrence USA ALM AG2R LA MONDIALE 10006003270
47 8 124 HAGEN Carl Fredrik NOR LTS LOTTO SOUDAL 10088502578
48 8 142 CATALDO Dario ITA° MOV MOVISTAR TEAM 10003092765
49 8 16 RAVANELLI Simone Y ITA ANS ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 10010086970
50 7 33 BILBAO Pello ESP TBM BAHRAIN - MCLAREN 10007609228
51 7 24 FELLINE Fabio ITA AST ASTANA PRO TEAM 10005982456
52 7 121 ARMEE Sander BEL LTS LOTTO SOUDAL 10005708533
53 7 216 VAN EMPEL Etienne NED THR VINIZABU' - BRADO - KTM 10008653592
54 6 84 HONORE Mikkel Frolich Y DEN DQT DECEUNINCK - QUICK - STEP 10009637033
55 6 48 ZANA Filippo Y ITA BCF BARDIANI CSF FAIZANE' 10015829370
56 6 64 GRADEK Kamil POL CCC CCC TEAM 10005750262
57 6 98 WHELAN James Y AUS EF1 EF PRO CYCLING 10046251200
58 6 112 BRANDLE Matthias AUT ISN ISRAEL START - UP NATION 10005391564
59 6 83 HODEG Alvaro Jose Y COL DQT DECEUNINCK - QUICK - STEP 10009230441
60 5 145 SAMITIER Sergio Y ESP MOV MOVISTAR TEAM 10015982954
61 5 32 BATTAGLIN Enrico ITA TBM BAHRAIN - MCLAREN 10005467447
62 5 144 RUBIO Einer Augusto Y COL MOV MOVISTAR TEAM 10057336175
63 5 52 BENEDETTI Cesare ITA' BOH BORA - HANSGROHE 10004694073
64 5 18 RUMAC Josip CRO ANS ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 10007822729
65 5 71 VIVIANI Elia ITA COF COFIDIS 10005502914
66 4 57 MAJKA Rafal POL BOH BORA - HANSGROHE 10005380450
67 4 88 SERRY Pieter BEL DQT DECEUNINCK - QUICK - STEP 10007158580
68 4 153 GEBREIGZABHIER Amanuel ERI NTT NTT PRO CYCLING 10009583883
69 3 155 POZZOVIVO Domenico ITA' NTT NTT PRO CYCLING 10002692540
70 3 148 VILLELLA Davide ITA MOV MOVISTAR TEAM 10008700880
71 3 66 MALECKI Kamil Y POL CCC CCC TEAM 10008628637
72 3 43 FIORELLI Filippo ITA BCF BARDIANI CSF FAIZANE' 10010643207
73 3 72 CONSONNI Simone ITA COF COFIDIS 10007890730
74 3 118 ZABEL Rick GER ISN ISRAEL START - UP NATION 10007506366
75 3 45 MAZZUCCO Fabio Y ITA BCF BARDIANI CSF FAIZANE' 10015827451
76 2 146 SEPULVEDA Eduardo ARG MOV MOVISTAR TEAM 10006564860
77 2 78 ROSSETTO Stephane FRA COF COFIDIS 10004444402
78 2 106 SCOTSON Miles AUS GFC GROUPAMA - FDJ 10007809894
79 2 114 CIMOLAI Davide ITA ISN ISRAEL START - UP NATION 10028417041
80 2 85 KEISSE lljo BEL DQT DECEUNINCK - QUICK - STEP 10002264023
81 1 191 NIBALI Vincenzo ITA' TFS TREK - SEGAFREDO 10002837838
82 1 2 BIDARD Francois FRA ALM AG2R LA MONDIALE 10009363817
83 1 204 DOMBROWSKI Joseph Lloyd USA UAD UAE TEAM EMIRATES 10007491717
84 1 75 HANSEN Jesper DEN COF COFIDIS 10006828174
85 1 183 HAGA Chad USA SUN TEAM SUNWEB 10007881333
86 1 182 DENZ Nico GER SUN TEAM SUNWEB 10008669659
87 1 12 BISOLTI Alessandro ITA° ANS ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 10005390958
Page 2 of 3
(©ntinental (©ntinental (Ontinental % (©ntinental % (@ntinental (@ntinental %
The Future in Motion The Future in Mation The Future in Motion The Future in Motion The Future in Mation The Future in Mation
fG ¥ D E crobimauaT LabazzettadelloSport | RCSSpor

Tuttoil rosa GG della vita Move your Business



O
Girod'ltalia

AMORE INFINITO 2020

2510.2020 Tappa / Etape / Stage 21

Cernusco sul Naviglio - Milano TISSOT ITT km 15.7
CLASSIFICA COMBATTIVITA GENERALE [ PRIX COMBATIVITE GENERAL / COMBATIVITY OVERALL STANDING

CLASSIFICA GENERALE

POS PUNTI NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI
88 1 127 OLDANI Stefano Y ITA LTS LOTTO SOUDAL 10014972538
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AMORE INFINITO 2020

2510.2020 Tappa / Etape [ Stage 21
Cernusco sul Naviglio — Milano TISSOT ITT km 15,7

COMUNICATO DELLA GIURIA | COMMUNIQUE DU COLLEGE DES COMMISSAIRES [ JURY COMMUNIQUE
N° 21

Fatti di corsa: nulla da segnalare.
Faits de course : rien a signaler.

Race incidents: nothing to report.

Controlli contro la frode tecnologica

L'UCI ha controllato 133 biciclette durante la tappa di oggi, Cernusco sul Naviglio — Milano TISSOT ITT.

Tutte le biciclette controllate sono risultate conformi ai regolamenti UCI.

Contrdles contre la fraude technologique

L'UCI a réalisé 133 contréles de vélos durant I'étape d’'aujourd’hui, Cernusco sul Naviglio — Milano TISSOT ITT.
Tous les vélos qui ont été testés sont conformes avec la réglementation UCI.

Tests for technological fraud

The UCI carried out 133 bike checks during today’s stage, Cernusco sul Naviglio — Milano TISSOT ITT.

All the bikes that were tested complied with the UCI regulations.

Il Collegio di Giuria
Le Collége des Commissaires
The Commissaires Panel

CNCI @ediolanﬁ“ﬁ"i ﬁlﬂ/[gj ' | $NAMEDSPORT" Sa ra ‘)

Tamprey ASSICURA
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AMORE INFINITO 2020

2510.2020 Tappa / Etape / Stage 21
Cernusco sul Naviglio - Milano TISSOT ITT km 15.7
CLASSIFICA FAIR PLAY [ PRIX FAIRPLAY | FAIR PLAY
CLASSIFICA GENERALE

POS SQUADRA PUNTI

1 GFC GROUPAMA - FDJ 0

2 ANS ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 0.5

3 SUN TEAM SUNWEB 20

4 ALM AG2R LA MONDIALE 20

5 CCC CCC TEAM 20

6 BOH BORA - HANSGROHE 40

7 DQT DECEUNINCK - QUICK - STEP 60

8 THR VINIZABU' - BRADO - KTM 70

9 UAD UAE TEAM EMIRATES 85

10 NTT NTT PRO CYCLING 100

11 COF COFIDIS 100

12 BCF BARDIANI CSF FAIZANE' 110

13 LTS LOTTO SOUDAL 115

14 ISN ISRAEL START - UP NATION 125.5

15 TFS TREK - SEGAFREDO 130

16 AST ASTANA PRO TEAM 135

17 TBM BAHRAIN - MCLAREN 150

18 MOV MOVISTAR TEAM 180

19 IGD INEOS GRENADIERS 200

20 EF1 EF PRO CYCLING 550
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biro d'talia

AMORE INFINITO 2020

Tappa / Etape / Stage 21

Cernusco sul Naviglio - Milano TISSOT ITT

km 15.7

ALM

(39)
(85)

(73)
(16)
(50)
(7

©® N o s WwN =

ANS

(102)
(90)
(78)
(85)
(71)
(74)
(103)
(99)

1
12
13
14
15
16
17
18

AST

(6)
(110
(25)
(83)

(45)

2
22
23
24
25
26
27
28

TBM

(89)
(46)
®)

(87)
(59)
(70)
(10)
(62)

3
32
33
34
35
36
37
38

BCF

(82)

(109)
(125)
(129)
(91)
(51)
(100)

41
42
43
44
45
46
47
48

BOH

(92)
(94)
(107)
(23)

®)
(12)
(67)

51
52
53
54
55
56
57
58

RIEPILOGO SQUADRE GENERALE [ RESUME GENERAL EQUIPE /| OVERALL TEAM RANKING

AG2R LA MONDIALE

GALLOPIN Tony

BIDARD Francois
BOUCHARD Geoffrey
GASTAUER Ben
HANNINEN Jaakko
PARET PEINTRE Aurelien
VENDRAME Andrea
WARBASSE Lawrence

ANDRONI GIOCATTOL.

BAIS Mattia

BISOLTI Alessandro
CEPEDA Jefferson
CHIRICO Luca
PELLAUD Simon
RAVANELLI Simone
RESTREPO Jhonatan
RUMAC Josip

ASTANA PRO TEAM
FUGLSANG Jakob
BOARO Manuele
CONTRERAS Rodrigo
FELLINE Fabio
GREGAARD WILSLY Jonas
LOPEZ Miguel Angel
RODRIGUEZ Oscar
VLASOV Aleksandr

Y

Y

<

BAHRAIN - MCLAREN

ARASHIRO Yukiya
BATTAGLIN Enrico
BILBAO Pello
CAPECCHI Eros
NOVAK Domen

PADUN Mark
PERNSTEINER Hermann
TRATNIK Jan

BARDIANI CSF FAIZ.

CARBONI Giovanni
COVILI Luca
FIORELLI Filippo
LONARDI Giovanni
MAZZUCCO Fabio
ROMANO Francesco
TONELLI Alessandro
ZANA Filippo

BORA - HANSGROHE

SAGAN Peter
BENEDETTI Cesare
BODNAR Maciej
FABBRO Matteo
GAMPER Patrick
KONRAD Patrick
MAJKA Rafal
POLJANSKI Pawel

CNCl

fevDoHno

CCC
DNS8 (22) 61
2:07:36  (86) 62
2:47:38  (34) 63
DNF8  (104) 64
3:35:23 65
45:04  (68) 66
2:39:38  (64) 67
5325 (27) 68
COF
4:49:25  (112) 71
41550  (115) 72
3:49:05 73
4:03:58  (119) 74
3:28:32 (44) 75
3:38:15  (80) 76
4:52:03  (130) 77
4:34:38  (63) 78
DQT
0702  (4) 81
DNF18 (72) 82
5:08:22 (131) 83
1:25:114  (30) 84
2:44:59  (122) 85
DNF1 (14) 86
2:3217  (9) 87
DNF2 (28) 88
EF1
4:10:07 91
2:32:44  (65) 92
0309 (75 93
4:05:17 %
2:5422  (33) 95
3:25:54  (32) 96
11:05  (111) 97
3:05:27  (105) 98
GFC
4:02:55  (121) 101
FIM1  (77) 102
5:08:17  (128) 103
5:41:00 (116) 104
54810  (124) 105
41852 (113) 106
2:42:25 107
4:45:29 109
ISN
4:21:56 111
4:2322  (126) 112
5:04:10 113
1:13:49  (118) 114
DNS8  (120) 115
08:42  (48) 116
2031 (182) 117
3:22:39  (123) 118

clalcl

GIRODITALIA.IT

CCC TEAM
ZAKARIN linur
CERNY Josef
DE LA PARTE Victor
GRADEK Kamil
KOCHETKOV Pavel
MALECKI Kamil
ROSSKOPF Joseph
VALTER Attila

COFIDIS
VIVIANI Elia
CONSONNI Simone
EDET Nicolas
HAAS Nathan
HANSEN Jesper
LE TURNIER Mathias
MATHIS Marco
ROSSETTO Stephane

DECEUNINCK - QU.
ALMEIDA Joao

BALLERINI Davide

HODEG Alvaro Jose

HONORE Mikkel Frolich

KEISSE lljo

KNOX James

MASNADA Fausto

SERRY Pieter

EF PRO CYCLING
BENNETT Sean

CAICEDO Jonathan
CLARKE Simon
CRADDOCK G Lawson
GUERREIRO Ruben
KANGERT Tanel

MORTON Lachlan
WHELAN James

GROUPAMA - FDJ
DEMARE Arnaud
FRANKINY Kilian
GUARNIERI Jacopo
GUGLIELMI Simon
KONOVALOVAS Ignatas
SCOTSON Miles
SINKELDAM Ramon
THOMAS Benjamin

ISRAEL START - UP.
BARBIER Rudy

BRANDLE Matthias

CATAFORD Alexander
CIMOLAI Davide

DOWSETT Alex

NAVARRO Daniel

SAGIV Guy

ZABEL Rick

<

1:06:11
4.04:57
2:00:42
4:56:07
DNF 9
3:23:03
3:10:30
1:30:13

5:10:26
5:16:07
DNF 15
5:20:50
2:27:05
4:00:46
5:51:35
3:08:54

02:57
3:30:50
5:53:47
1:34:49
5:32:08

37:41

09:57
1:30:54

DNS 8
3:14:47
3:41:04
DNS 10
1:58:58
1:55:57
5:09:44
4:57:54

5:26:45
3:45:21
5:46:03
5:16:48
5:36:34
5:13:09
DNF 10

DNF 5

DNS 9
5:42:40
DNF 12
5:19:10
5:23:04
2:37:43
6:12:07
5:32:22

CNCt

LTS LOTTO SOUDAL

SUN TEAM SUNWEB

(47) 121 ARMEE Sander 2:32:48  (3) 181
(41) 122 DE GENDT Thomas 2:14:51 (83) 182
(133) 123 DIBBEN Jonathan 6:13:59  (69) 183
(42) 124 HAGEN Carl Fredrik 2:20:58  (29) 184
(117) 125 HANSEN Adam James 5:17:02  (2) 185
(81) 126 HOLMES Matthew 4:01:45 186
(98) 127 OLDANI Stefano Y 43310 (21) 187
(60) 128 VANHOUCKE Harm Y 2:55:25 (26) 188
MTS MITCHELTON - SCOT. TFS

131 YATES Simon Philip DNS8 (7) 191

132 AFFINI Edoardo Y DNS8 (49) 192

133 BOOKWALTER Brent DNS 6 193

134 HAIG Jack DNS 10 194

135 HAMILTON Lucas Y DNS10 (52) 195

136 HEPBURN Michael DNS 10  (31) 196

137 HOWSON Damien DNS 10  (37) 197

138 MEYER Cameron DNS 10 198
MOV MOVISTAR TEAM UAD
(79) 141 CARRETERO Hector Y 3:54:39 (38) 201
(66) 142 CATALDO Dario 3:21:44  (97) 202
(19) 143 PEDRERO Antonio 59:36  (101) 203
(58) 144 RUBIO Einer Augusto Y 25120 (43) 204
(13) 145 SAMITIER Sergio Y 3529 205
(57) 146 SEPULVEDA Eduardo 2:50:15  (15) 206
(106) 147 TORRES Albert 4:59:30 207
(40) 148 VILLELLA Davide 2:10:28 208
NTT NTT PRO CYCLING THR
(36) 151 MEINTJES Louis 2:05:51 211
(95) 152 CAMPENAERTS Victor 4:27:30  (127) 212
(54) 153 GEBREIGZABHIER Amanuel 2:47.06  (108) 213
(20) 154 O'CONNOR Ben Y 1:0257 (93) 214
(11) 155 POZZOVIVO Domenico 11:52 215
(76) 156 SOBRERO Matteo Y 3:41:58 (88) 216
(114) 157 SUNDERLAND Dylan Y 5:13:54 217
(84) 158 WYSS Danilo 4:03:24  (96) 218
IGD INEOS GRENADIERS

161 THOMAS Geraint DNS 4
(24) 162 CASTROVIEJO NICOL. 1:16:15
(35) 163 DENNIS Rohan 2:04:26
(61) 164 GANNA Filippo Y 3:03:16
(1) 165 GEOGHEGAN HART Tao Y 85:40:21

166 NARVAEZ Jhonatan Manuel Y DNF 15
(56) 167 PUCCIO Salvatore 2:50:11
(18) 168 SWIFT Ben 57:36
TJV JUMBO - VISMA

171 KRUIJSWIJK Steven DNS 10

172 BOUWMAN Koen DNS 10

173 FOSS Tobias S Y DNS 10

174 HARPER Chris DNS 10

175 MARTIN Tony DNS 10

176 PFINGSTEN Christoph DNS 10

177 TOLHOEK Antwan DNS 10

178 VAN EMDEN Jos DNS 10

CNCl

cialcl

KELDERMAN Wilco 01:29
DENZ Nico 4:03:03
HAGA Chad 3:23:06
HAMILTON Christopher Y 1:32:26
HINDLEY Jai Y 39
MATTHEWS Michael DNS 10
OOMEN Sam Y 1:03:46
TUSVELD Martijn 1:25:34
TREK - SEGAFREDO
NIBALI Vincenzo 08:15
BERNARD Julien 2:38:53
BRAMBILLA Gianluca DNF 15
CICCONE Giulio DNS 14
CONCI Nicola Y 2:43:56
MOSCA Jacopo 1:48:45
NIBALI Antonio 2:05:56
WEENING Pieter DNF 5
UAE TEAM EMIRATES
ULISSI Diego 2:06:59
BJERG Mikkel Y 4:31:02
CONTI Valerio 4:45:35
DOMBROWSKI Joseph Lloyd 2:23:09
GAVIRIA Fernando DNS 16
MCNULTY Brandon Y 38:10
MOLANO Juan Sebastian DNS 15
RICHEZE Maximiliano Ariel DNF 16
VINI ZABU' - BRAD.
VISCONTI Giovanni DNS 18
BEVILACQUA Simone Y 5:45:25
FRAPPORTI Marco 5:05:15
ROTA Lorenzo Y 4:22:59
SPREAFICO Matteo DNS 19
VAN EMPEL Etienne 4:07:49
WACKERMANN Luca DNS 5
ZARDINI Edoardo 4:30:02
Page 1 of 1
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birod'ltalia

AMORE INFINITO 2020

RIASSUNTO
VINCITORE ROSA CICLAMINO AZZURRA BIANCA
VAINQUEUR ROSE CYCLAMEN AZUR BLANC
WINNER PINK CYCLAMEN BLUE WHITE

3ottobre & km 15 1 Ganna 1 Ganna 1 Ganna 15 | 1 Zabel 3 | 1 Ganna
Monreale 2 Almeida 22" 2 Almeida 22" 2 Almeida 12 | 2Sagan 2 | 2 Almeida 22"
Palermo 3 Bjerg 22" 3 Bjerg 22" 3 Bjerg 9 | 3Ballerini 1 3 Bjerg 22"
4 ottobre km 149 1 Ulissi 1 Ganna 1 Ulissi 25 | 1 Sagan 4 | 1 Ganna
Alcamo 2 Sagan st 2 Almeida 22" 2 Sagan 19 | 2 Ulissi 3 | 2 Almeida 22"
Agrigento 3 Honoré st 3 Thomas 23" 3 Almeida 17 | 3Zabel 3 | 3Foss 31
5 ottobre km 150 1 Caicedo 1 Aimeida 1 Ulissi 25 | 1 Caicedo 40 | 1 Aimeida
Enna 2 Visconti 21 2 Caicedo st 2 Caicedo 23 | 2 Visconti 18 | 2 Vanhoucke 53"
Etna (Linguaglossa Piano Provenzana) 3 Vanhoucke 30" 3 Bilbao 37" 3 Sagan 19 | 3 Vanhoucke 12 3 McNulty m-
6 ottobre km 140 1 Démare 1 Aimeida 1 Sagan 57 | 1 Caicedo 40 | 1 Aimeida
Catania 2 Sagan st 2 Caicedo. 02" 2 Démare 52 | 2 Visconti 18 | 2 Vanhoucke 556"
Villafranca Tirrena 3 Ballerini st 3 Bilbao 39" 3 Ulissi 27 | 3Vanhoucke 12 | 3 McNulty 113"
7 ottobre km 225 | 1 Ganna 1 Aimeida 1 Sagan 57 | 1 Ganna 41 | 1 Almeida
Mileto 2 Konrad 34" 2 Bilbao 43" 2 Démare 52 | 2 Caicedo 40 | 2Vanhoucke 59"
Camigliatello Silano 3 Almeida 34" 3 Kelderman 48" 3 Ganna 45 | 3 Zardini 18 | 3 Hindley 133"
8 ottobre km 188 1 Démare 1 Aimeida 1 Démare 106 | 1 Ganna 41 | 1 Almeida
Castrovillari 2 Matthews st 2 Bilbao 43" 2 Sagan 67 | 2 Caicedo 40 | 2Vanhoucke 59"
Matera 3 Felline st 3 Kelderman 48" 3 Matthews 55 | 8 Pozzovivo 19 | 3 Hindley 133"
9 ottobre km 143 1 Démare 1 Almeida 1 Démare 161 | 1 Ganna 41 | 1 Aimeida
Matera 2 Sagan st 2 Bilbao 43" 2 Sagan 106 | 2 Caicedo 40 | 2 Vanhoucke 59"
Brindisi 3 Matthews st 3 Kelderman 48" 3 Matthews 83 | 3 Pozzovivo 19 | 3Hindley 133"
10 ottobre km 200 1 Dowsett 1 Aimeida 1 Démare 163 | 1 Ganna 41 | 1 Aimeida
Giovinazzo 2 Puccio 115" 2 Bilbao 43" 2 Sagan 107 | 2 Caicedo 40 | 2 Vanhoucke 59"
Vieste (Gargano) 3 Holmes 115" 3 Kelderman 48" 3 Matthews 87 | 3 Holmes 20 3 Hindley 133"
1l ottobre km 208 1 Guerreiro 1 Aimeida 1 Démare 167 | 1 Guerreiro 84 | 1 Aimeida
San Salvo 2 Castroviejo 08" 2 Kelderman 30" 2 Sagan 10 | 2 Visconti 76 | 2Vanhoucke oroz”
Roccaraso (Aremogna) 3 Bjerg 58" 3 Bilbao 39" 3 Matthews 87 | 3 Castrovigjo 45 | 3Hindley 0115"
13 ottobre km 177 1 Sagan 1 Almeida 1 Démare 167 | 1 Guerreiro 84 | 1 Aimeida
Lanciano 2 Mcnulty 19" 2 Kelderman 34" 2 Sagan 147 | 2 Visconti 76 | 2Hindley 0119”
Tortoreto 3 Almeida 23" 3 Bilbao 43" 3 Ganna 51 | 3Ganna 45 | 3 Mcnulty 02'39"
14 ottobre km 182 1 Démare 1 Aimeida 1 Démare 220 | 1 Guerreiro 84 | 1 Aimeida
Porto Sant’Elpidio 2 Sagan st 2 Kelderman 34" 2 Sagan 184 | 2 Visconti 76 | 2Hindley 0119”
Rimini 3 Hodeg st 3 Bilbao 43" 3 Ganna 51 | 3Ganna 45 | 3 Mcnulty 02'39"
15 ottobre km 204 1 Narvéez 1 Aimeida 1 Démare 220 | 1 Guerreiro 84 | 1 Aimeida
Cesenatico 2 Padun 108" 2 Kelderman 34" 2 Sagan 184 | 2 Visconti 76 | 2Hindley 0119”
Cesenatico 3 Clarke 6'50" 3 Bilbao 43" 3 Ganna 51 | 3Ganna 45 | 3 Mcnulty 02'39"
16 ottobre km 192 1 Ulissi 1 Aimeida 1 Démare 221 | 1 Guerreiro 87 | 1 Aimeida
Cervia 2 Almeida st 2 Kelderman 40" 2 Sagan 184 | 2 Visconti 76 | 2Hindley 0125"
Monselice 3 Konrad st 3 Bilbao 49" 3 Almeida 78 | 3 Ganna 45 | 3 Mcnulty 02'45"
17 ottobre  ©® km 34,1 1 Ganna 1 Aimeida 1 Démare 221 | 1 Guerreiro 87 | 1 Almeida
Conegliano 2 Dennis 26" 2 Kelderman 56" 2 Sagan 184 | 2 Visconti 76 | 2 Mcnulty 0223"
Valdobbiadene (Prosecco Superiore Wine Stage) 3 Mcnulty 0109” 3 Bilbao 021" 3 Almeida 83 | 3 Ganna 48 3 Hindley 03'33"
18 ottobre km 185 1 Geoghegan Hart 1 Aimeida 1 Démare 221 | 1 Visconti N8 | 1 Aimeida
Base Aered Rivolto (Frecce Tricolori) 2 Kelderman 02" 2 Kelderman 15" 2 Sagan 184 | 2 Guerreiro 87 2 Hindley 2'56"
Piancavallo 3 Hindley 04" 3 Hindley 2'66" 3 Almeida 90 | 3 Ganna 48 | 38 Geoghegan Hart 2'67"
20 ottobre km 229 [ 1 Tratnik 1 Aimeida 1 Démare 221 | 1 Visconti 148 | 1 Aimeida
Udine 2 O'connor 07" 2 Kelderman 17" 2 Sagan 184 | 2 Guerreiro N8 | 2Hindley 2'68"
San Daniele del Friuli 3 Battaglin 114" 3 Hindley 2'58" 3 Aimeida 90 | 3Ganna 48 | 3 Geoghegan Hart 2'69"
21 ottobre km203 | 1 O'connor 1 Aimeida 1 Démare 221 | 1 Guerreiro 198 | 1 Aimeida
Bassano del Grappa 2 Pernsteiner 31" 2 Kelderman 17" 2 Sagan 184 | 2 Visconti 148 | 2Hindley 2'58"
Madonna di Campiglio 3 De Gendt 0110” 3 Hindley 2'68" 3 Almeida 90 | 3 De Gendt 82 | 3 Geoghegan Hart 2'69”
22 ottobre km 207 | 1 Hindley 1 Kelderman 1 Démare 221 | 1 Guerreiro 234 | 1 Hindley
Pinzolo 2 Geoghegan Hart st 2 Hindley 12" 2 Sagan 184 | 2 De Gendt 122 | 2 Geoghegan Hart 03"
Laghi di Cancano (Parco Nazionale dello Stelvio) 3 Bilbao 46" 3 Geoghegan Hart 15" 3 Almeida 94 | 3 GeogheganHart 15 | 3 Almeida 02'04"
23 ottobre km 124 1 Cerny 1 Kelderman 1 Démare 221 | 1 Guerrsiro 234 | 1 Hindley
Morbegno 2 Campenaerts 18" 2 Hindley 12" 2 Sagan 184 | 2 De Gendt 122 | 2 Geoghegan Hart 03"
Asti 3 Mosca 26" 3 Geoghegan Hart 15" 3 Almeida 94 | 3 GeogheganHart 15 | 3 Almeida 02'04"
24 ottobre km 190 1 Geoghegan Hart 1 Hindley 1 Démare 233 | 1 Guerreiro 234 | 1 Hindley
Alba 2 Hindley st 2 Geoghegan Hart st 2 Sagan 184 | 2 Geoghegan Hart 157 2 Geoghegan Hart st
Sestriere 3 Dennis 25" 3 Kelderman 132" 3 Almeida 101 | 3 De Gendt 122 | 3 Almeida 0314"
25 ottobre © km 15,7 1. Ganna 1 Geoghegan Hart 1 Démare 233 | 1 Guerreiro 234 | 1 Geoghegan Hart
Cernusco sul Naviglio 2 Campenaerts 32" 2 Hindley 39" 2 Sagan 184 | 2 GeogheganHart 157 | 2 Hindley 39"
Milano 3 Dennis st 3 Kelderman 129" 3 Almeida 108 3 De Gendt 122 3 Aimeida 2'67"
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25.10.2020 Tappa / Etape [ Stage 21
Cernusco sul Naviglio — Milano TISSOT ITT km 15,7

A GANNA IL TROFEO BONACOSSA

Anche quest'anno La Gazzetta dello Sport ha messo in palio il trofeo che, attraverso una giuria di giornalisti, viene assegnato
al protagonista di unimpresa tra le piu belle del Giro.

Il Trofeo, intitolato ad Alberto Bonacossa, uno dei padri dell'olimpismo e de La Gazzetta dello Sport, vuole anche ricordare il
figlio Cesare, che ne continuod l'opera.

La Giuria, presieduta dal Direttore del quotidiano Stefano Barigelli e dalla Direzione del Giro d'ltalio, ha votato per Filippo
Ganna per la sua straordinaria impresa a Camigliatello Silano.

Trovano spazio nell'albo d'oro di questo riconoscimento Flavio Giupponi (nel 1989), Gianni Bugno (1990), Franco Chioccioli
(1991), Miguel Indurain (1992), Claudio Chiappucci (1993), Marco Pantani (1994 e 1998), Mariano Piccoli (1995), Enrico Zaina
(1996), Ivan Gotti (1997), Paolo Savoldelli (1999), Francesco Casagrande (2000), Mario Cipollini (2001 e 2002), Alessandro
Petacchi (2003), Damiano Cunego (2004), lvan Basso (2005 e 2006), Gilberto Simoni (2007), Emanuele Sella (2008), Carlos
Sastre (2009), Cadel Evans (2010), il Team Leopard Trek (nel 2011, speciale dedica per non dimenticare il loro compagno
Wouter Weylandt), Mark Cavendish (2012), Giovanni Visconti (2013), Fabio Aru (2014), Philippe Gilbert (2015), Esteban Chaves
(2016), Vincenzo Nibali (2017), Chris Froome (2018) e Giulio Ciccone (2019).

LE TROFEO BONACOSSA DECERNE A GANNA

Cette année également, La Gazzetta dello Sport a prévu le trophée qui, avec le concours d'un jury formé de journalistes, est
attribué au protagoniste de I'exploit le plus beau du Giro.

Le Trophée, dénommeé Alberto Bonacossa, I'un des péres fondateurs de I'olympisme et de La Gazzetta dello Sport, tient
également & rendre hommage au fils Cesare, qui continua I'ceuvre de son pere.

Le jury, présidé par le directeur du quotidien Stefano Barigelli et par la Direction du Giro d'ltalia, a voté pour Filippo Ganna
pour son exploit mémorable & Camigliatello Silano.

Lors des précédentes éditions, le Trophée a été attribué a Flavio Giupponi (1989), Gianni Bugno (1990), Franco Chioccioli
(1991), Miguel Indurain (1992), Claudio Chiappucci (1993), Marco Pantani (1994 et 1998), Mariano Piccoli (1995), Enrico Zaina
(1996), Ivan Gotti (1997), Paolo Savoldelli (1999), Francesco Casagrande (2000), Mario Cipollini (2001 et 2002), Alessandro
Petacchi (2003), Damiano Cunego (2004), lvan Basso (2005 et 2008), Gilberto Simoni (2007), Emanuele Sella (2008), Carlos
Sastre (2009), Cadel Evans (2010), le Team Leopard Trek (2011, une facon de rendre hommage & leur co-équipier Wouter
Weylandt), Mark Cavendish (2012), Giovanni Visconti (2013), Fabio Aru (2014), Philippe Gilbert (2015), Esteban Chaves (2016),
Vincenzo Nibali (2017), Chris Froome (2018) et Giulio Ciccone (2019).

GANNA RECEIVES THE TROFEO BONACOSSA

This year too La Gazzetta dello Sport has offered a trophy that will be awarded by a jury of journalists to the rider nailing the
most outstanding achievement at the Giro.

The Trophy, named after Alberto Bonacossa, one of the founding fathers of the Olympic spirit and of La Gazzetta dello Sport,
is also a way to pay homage to his son Cesare, who continued the work of his father.

The jury, chaired by Stefano Barigelli — the newspaper’s editor — and by the Direction of the Giro d'ltalia, has voted for Filippo
Ganna, for his stunning, successful endeavor in Camigliatello Silano.

In its previous editions the Trophy has been awarded to Flavio Giupponi (1989), Gianni Bugno (1990), Franco Chioccioli (1991),
Miguel Indurain (1992), Claudio Chiappucci (1993), Marco Pantani (1994 and 1998), Mariano Piccoli (1995), Enrico Zaina (1996),
Ivan Gotti (1997), Paolo Savoldelli (1999), Francesco Casagrande (2000), Mario Cipollini (2001 and 2002), Alessandro Petacchi
(2003), Damiano Cunego (2004), lvan Basso (2005 and 2006), Gilberto Simoni (2007), Emanuele Sella (2008), Carlos Sastre
(2009), Cadel Evans (2010), the Leopard Trek Team (2011, a way to remember their team-mate Wouter Weylandt), Mark
Cavendish (2012), Giovanni Visconti (2013), Fabio Aru (2014), Philippe Gilbert (2015), Esteban Chaves (2016), Vincenzo Nibali
(2017), Chris Froome (2018) and Giulio Ciccone (2019).
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AMORE INFINITO 2020

ACCREDITI MEDIA
RCS Sport ha accreditato al 103° Giro d'ltalia 373 media di cui 293 giornalisti e 80 fotografi rappresentativi di 288 testate internazionali, nazionali e locali.

Nel dettaglio:
80 testate di cui 15 testate nazionali e 65 testate locali
20 testate internazionali
14 televisioni internazionali
3 televisioni nazionali
40 televisioni locali
15 siti italiani
10 siti internazionali
20 uffici stampa
3 agenzie di stampa internazionali
3 agenzie di stampa nazionali
20 agenzie fotografiche di cui 1l nazionali e 9 internazionali

60 fotografi locali

IN ITALIA

Come gid accaduto per I'edizione precedente, RAl ha garantito al pubblico nazionale un racconto di ogni giorno di gara senza soluzione di continuita
tra le varie trasmissioni.

La giornata televisiva in rosa iniziava con “Villaggio di Partenza” su Rai Sport +HD, programma che ha compreso le operazioni di firma dei corridori, le
interviste del pre-gara e la partenza della tappa, per cedere il testimone fino alle 14:00 ad “Anteprima Giro”, sempre sullo stesso canale, con il racconto
delle prime immagini in diretta dalla corsa.

La parte clou della programmazione era perd su Rai 2, con “Giro in Diretta” fino alle 15:15 e “Giro all'Arrivo” immediatamente a seguire, per il racconto
delle fasi culminanti di ciascuna tappa fino al traguardo previsto per le 16:30. Subito a ruota, le tradizionali analisi del dopo gara del Processo alla
Tappa, generalmente della durata di un’ora, senza necessitd di cambiare canale.

Han completato il quadro tecnico-sportivo su Rai Sport +HD il Tgiro, a partire dalle 20:00, con mezz'ora di racconto della tappa tra highlights e interviste,
e Giro Notte, sintesi della giornata di 60° con commento originale, in palinsesto alle 00:15.

NEL MONDO

In ltalia la Corsa Rosa poteva essere seguita anche su Eurosport, che grazie al commento in 21 diverse lingue ha trasmesso le varie frazioni in diretta in
tutta Europa, con I'eccezione della Francia dove le 21 tappe del Giro son state proposte in onda in diretta e in esclusiva da La Chaine L'Equipe, che ha
diffuso il segnale anche in tutti i DOM-TOM francesi.

Per completare il quadro del Vecchio Continente, da non dimenticare la copertura in chiaro dell'evento da parte di RSI nel Canton Ticino, di EITB nei
Paesi Baschi e di S4C in Galles.

Gli appassionati americani e canadesi del Giro potevano scegliere tra le due piattaforme OTT Fubo.TV e Flobikes.com, che hanno offerto ai propri
abbonati tutte le tappe in diretta. Il network ESPN ha trasmesso invece la Corsa Rosa in Brasile, nel resto del Sudamerica e nei Caraibi. In Colombia,
inoltre, ad assecondare la passione del pubblico locale han contribuito anche le dirette in chiaro a cura di Caracol TV. A chiudere il panorama
d'Oltreoceano, le trasmissioni live garantite da TUDN in Messico e America Centrale.

In Sudafrica il secondo Grande Giro di questa stagione & stato proposto sui canali di Supersport, mentre in Australia e nel Sud-Est Asiatico a
trasmettere live le varie tappe son stati ancora gli schermi di Eurosport Asia Pacific e GCN, e quest’ultima & stata la piattaforma di riferimento anche
per gli appassionati in Giappone. La Corsa Rosa & stata trasmessa live anche in Medio Oriente e Nord Africa sugli schermi di Abu Dhabi Sports. | tifosi
neozelandesi potevano sintonizzarsi su Sky Sports, mentre in Cina tutte le tappe son state disponibili grazie a Zhibo TV.

Sulla piattaforma digitale dell'evento (sito www.giroditalia.it e app ufficiale) e sui profili social media (Youtube, Dailymotion, Facebook, Twitter,
Instagram) si trovavano quotidianamente spazio highlights di gara, percorsi animati di ogni tappa, interviste con gli atleti protagonisti e tutta una serie
di contenuti collaterali girati ogni giorno nelle aree di partenza e di arrivo.

Immagini della gara son state inoltre distribuite a livello globale dalle agenzie di stampa SNTV, Thomson Reuters e Perform, mentre il canale Sport 24 ha
diffuso le emozioni della Corsa Rosa nei cieli e sui mari di tutto il mondo.
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AMORE INFINITO 2020

MEDIA ACCREDITATION REPORT

RCS Sport issued 373 media accreditations at the 103 Giro d'ltalia to which 293 journalists and 80 photographers, representing 288
international, National and Regional media outlets.

In detail:
80 newspapers, national (15) and local newspapers (65)
20 international newspapers
14 international TV networks
3 Italian TV networks
40 regional TV networks
15 Italian websites
10 International websites
20 press offices
3 international press agencies
3 national agencies
63 local photographers
20 photos agencies 11 Italian, 9 international

IN ITALY

As with the previous edition, RAI has broadcasted every day of the race to the Italian public without interruption between the various
channels.

Each day’s TV coverage has begun with “Villaggio di Partenza” ("Village of Departure”) on Rai Sport + HD, a program that has
included the riders signing in, the pre-race interviews and the start of the stage. At 14:00 “Preview Giro”, always on the same channel,
has shown the first live images from the race.

The most awaited part of the programming was scheduled on Rai 2, with "Giro in Diretta” (*Giro Live”) until 15315 and "Giro all Arrivo”
immediately following, with the last KMs of each stage up to the finish line set for 16:30. Immediately after the race, the traditional
post-race analysis of the “Processo alla Tappa” followed, generally lasting one hour, on the same TV channel.

Finally, on Rai Sport + HD, Tgiro, starting at 20:00, has offered a half-hour programme with the story of the stage with highlights and
interviews, while Giro Notte, a 60-minute summary of the day with original commentary, was scheduled at 00:15.

AROUND THE WORLD

In Italy the Corsa Rosa was also available on Eurosport, which, thanks to the commentary in 21 different languages, broadcasted the
various stages live throughout Europe, with the exception of France where the 21 stages of the Giro have been broadcasted live and
exclusively by La Chaine LEquipe, which also broadcasted the signal to all French DOM-TOMs.

Completing the picture of the Old Continent, there was free-to-air coverage of the event by RSl in the Canton of Ticino, by EITB in the
Basque Country and by S4C in Wales.

American and Canadian fans of the Giro could choose between the two OTT platforms Fubo.TV and Flobikes.com, which offered their
subscribers all the stages live. The ESPN network have broadcasted the Corsa Rosa in Brazil, the rest of South America and the
Caribbean. In Colombig, free-to-air live broadcasts by Caracol TV. Live broadcasts has also been provided by TUDN in Mexico and
Central America.

In South Africa, the second Grand Tour of this season has been offered on Supersport channels, while in Australia and South-East
Asia the various stages were broadcasted live on the screens of Eurosport Asia Pacific and GCN, and the latter was the reference
platform also for fans in Japan. The Corsa Rosa was also broadcasted live in the Middle East and North Africa on the screens of Abu
Dhabi Sports. New Zealand fans could tune in to Sky Sports, while all stages in China were available thanks to Zhibo TV.

The digital platform of the event (www.giroditalia.it and its official app) and the social media profiles (YouTube, Dailymotion,
Facebook, Twitter, Instagram) provided daily highlights of the race, animated routes of each stage, interviews with the rider and a
whole series of additional contents shot every day in the start and finish areas.

Images of the race were distributed globally by news agencies SNTV, Thomson Reuters and Perform, and by the channel Sport 24.

sara ¢y

T ASSICURA

CNe| | (mediolanti | fogalredi = FuroSpin

Tamprey

fE Y D B crodiraualr LabazzettadelloSport RCS o

Tuttod ‘:u.oﬂ.wu Vs s e



	00
	01 - Vincitore Ganna
	02 - oda
	02 - z ITT
	03 - Profilo vincitore Maglia Rosa GEOGHEGAN HART
	04 - gen
	05 - Profilo vincitore Maglia Ciclamino DEMARE
	06 - pt
	07 - Profilo vincitore Maglia Azzurra GUERREIRO
	08 - kom
	09 - Profilo vincitore Maglia Bianca GEOGHEGAN HART
	10 - Y
	11 - TEAM
	12 - tv
	13 - fuga
	14 - comb
	15 - Giuria Tappa 21 OKAY
	16 - fiar
	17 - A R
	17 - b Riassunto
	19 - bona
	98 - MEDIA GIURIA ITA
	99 - MEDIA GIURIA ENG



